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Az ovisok is
szüreteltek

A Zengõ Óvodában a gyerekeknek igazi
felvonulással szüreti játékot szerveztek. A
felvonulás után az elõtérben mûsort ren-
deztek a szüreti hagyományokból.

(Írásunk az 5. oldalon.)

Bizonytalan
a Mûanyag sorsa
18 dolgozónak mondtak fel a Május 1 Mûanyag-feldolgozó Szövet-
kezetnél augusztus 31-én — derült ki az elbocsátott dolgozók levelé-
bõl múlt heti lapszámunkban. Mint kiderült, a hír igaz, jelenleg 15-en
dolgoznak a gyárban, és végelszámolás alatt áll a cég. Mivel a telep-
vezetõ nem nyilatkozhat az ügyben, a végelszámolóhoz, a debreceni
dr. Vollay Ferenchez fordultunk. Õ azonban nyomatékosan és dur-
ván elutasította, hogy bármiféle információt adjon szerkesztõsé-
günknek. Arra hivatkozott, hogy korábban már megjárta egy újság-
íróval, éppen ezért nem ad többet senkinek semmiféle nyilatkozatot.
Hiába biztosítottam arról, hogy — a mi gyakorlatunknak megfelelõ-
en — a megjelenés elõtt elküldjük neki a nyomtatásba kerülõ anya-
got, hajthatatlan volt.
Ennek fényében csak reménykedhetünk a gyár dolgozóival együtt,
hogy sikerül megmenteni a Mûanyagot, és nem szûnik meg közel öt-
ven év folyamatos (!) mûködés után.

Hargitai Kiss Virág

Minden nap 8 órányi mûsor
Sárbogárd és környéke eseményeirõl
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A SZÁZÉVES RUCZ-FARMON
Rucz Jánosné, Irénke néni szürettel
egybekötött nagy ünnepségre hívta
Vajtára, a Rucz-farmra egész rokonsá-
gát, szomszédjait, barátait és a fél falut
szombaton. Mi is hivatalosak voltunk az
egész családdal, és véletlenül se hagy-
tuk volna ki ezt az eseményt.
A reggel kezdõdõ szüretre összegyûl-
tünk több mint százan. A nagy vendég-

ségnek alapos oka volt: a Rucz-farm éppen száz éve van a család
tulajdonában. Irénke — akit a faluban csak Rucz mamának szó-
lítanak — egyszemélyes intézménye Vajta községnek. Nem elõ-
ször adunk hírt a nevéhez is kapcsolható eseményekrõl, így az
újság olvasói elõtt a neve már nem ismeretlen.
Irénke néninek akkora szíve van, hogy abba nemcsak az egész
falu, de a fél világ is beleférne.
A kilencvenes évek elején õ kezdeményezte a vajtai szüreti ha-
gyományok újraélesztését. Segíti, támogatja a vajtai öntevé-
keny közösségeket, így az idõsek klubját, az énekkart, de az ifjú-
ságot is. Õ volt az egyik kezdeményezõje a vajtai falusi turizmus
vendégház-hálózatának is. Õrzi a régi családi hagyományokat,
ápolja az õsök emlékét. Úgy gondolta, hogy a mostani örömün-
nepet megosztja az egész közösséggel.
Már hetekkel elõbb nyakába vette a falut és a környéket, min-
denkit személyesen hívott meg a mostani szombatra. Elkészít-
tette a családfát, amit kinagyíttatott, és a családi képekbõl ké-
szült tablókkal együtt rögtönzött kiállításon bocsátott közre.
Márkus István, Irénke néni nagyapja az elõzõ századfordulón
kiment Amerikába, Ohio államba két testvérével, Józseffel és
Péterrel együtt sóbányába dolgozni. Az ott keresett pénzt haza-
küldte feleségének, aki ezt félrerakosgatta. Ebbõl vásárolták
meg a vajtai birtokot Csilléry Sándor hardpusztai birtokostól
8400 koronáért, amelyen 1908-ban épült fel a házuk. A homo-
kos terület egy részén a család szõlõt ültetett. A nagyszülõk és a
szülõk nagyon sokat dolgoztak, hogy megéljenek. Irénke néni
édesapját szintén Márkus Istvánnak hívták (1850-tõl öröklõ-
dött tovább ez a név; a legfiatalabb, hatodik Márkus István
1990-ben született, õ Irénke unokaöccsének a fia). Neki is há-
rom gyermeke volt: Teréz, István (aki a cecei Asbóth Ilonát vet-
te feleségül) és Irén (aki Rucz János felesége lett). 1991-ben
költözött haza ismét a szülõi házba Irénke néni, továbbvitte a
családi birtokot 40 éves kitérõ után, s lett a falusi turizmus és
Vajta lelke.
Megszámlálhatatlan segítõ gondoskodott arról, hogy a kisebb
lakodalomnak is beillõ vendéglátás zökkenõmentes legyen. Ke-
mencében sült Markó Norbert felügyelete mellett a malacpe-

csenye, amit utána szabadtûzön hatalmas serpenyõben pirítot-
tak zsírjára a férfiak. Készült birkapörkölt, gulyásleves, az
asszonyok pedig többféle süteményt sütöttek.
A szüretet a jó barát, szomszéd, dr. Vörös István szõlejében
kezdték. Az õ õsei is itt éltek a szomszédságban. Nagyapja a
vajtai gróf fõkomornyikja, édesapja pedig Vajta tûzoltópa-
rancsnoka volt. A róluk és családjukról készült régi fotókat stí-
lusosan a szõlõtõkékre állították ki megtekintésre.
Nagyon jól beérett az idén a soproni kékfrankos és a kései
oportó, amit a rengeteg szüretelõ egy óra alatt leszedett. Nem
gyõzték hordani a puttonyosok a darálóba. A vajtai énekkaro-
sok nótázva szedték a szõlõt.
Utána következett Rucz mama szõlõje. Mire ezzel is végeztek a
szüretelõk, elkészült az ebéd is. A jó idõnek köszönhetõen sza-
bad ég alatt terítettek. Így az ízletes étek elfogyasztása közben
gyönyörködhettünk a lankás táj szépségében.
Rucz Jánosné köszöntötte ebéd elõtt a vendégeket, és Õt is fel-
köszöntötték 71. születésnapja alkalmából. Meglepetésként a
vajtai énekkar egy dallal, Horváth Lajos verssel köszöntötte a
háziasszonyt és a vendégeket.
A nagyszerû ebédhez a tavalyi szõlõ termésébõl készült borral
koccintottunk a háziasszony egészségére.

Hargitai Lajos
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Szeressétek az öregeket
Izgatott nyüzsgés töltötte be az alapi kultúrházat kívül s belül
vasárnap délután. A község idõs lakóinak köszöntésére készül-
tek kicsik és nagyok. A szívvel-lélekkel nyújtott mûsornál nem is
lehetett volna szebb ajándékot kitalálni erre a napra.

Az alapi Mezõföld Néptánccsoport és Pávakör éneke harsant
föl nyitányként. Az asszonyok és lányok az elõtérbõl vonultak
be a terembe, majd a színpadra. Csodálatos volt együtt látni há-
rom korosztályt, anyákat és lányaikat, hiszen így öröklõdik iga-
zán a megõrzendõ hagyomány egyik generációról a másikra.
Aztán, persze, megjelentek a legények is. Az együttes elõadásá-
ban láthattuk az Aratás címû produkciót, valamint szatmári és
mezõföldi táncokat, a Szedtevette zenekar kíséretével.
Méhes Lajosné polgármester köszöntötte a település legidõ-
sebb polgárait, név szerint: Hajdók Mihályné Szücs Juliannát
(született 1912-ben, Alapon), Tiringer Józsefné Tanárki Mári-
át (1914., Sárbogárd), Trausznitz Ferencet (1916., Kispest),
Kisari Józsefné Gili Máriát (1916., Alap), Katona Józsefné
Vincze Juliannát (1917., Alap), Falusi Józsefné Takács Erzsé-

betet (1918., Alap), Zuppon Jánosné Major Terézt (1918.,
Alap), Tenke Mihályné Virág Katalint (1918., Alap) valamint
Szauervein Rozáliát (1918., Hercegfalva). Mindegyikõjüknek
egy-egy virágot nyújtott át; aki nem tudott részt venni az
eseményen, azt személyesen kereste fel az otthonában.
Az ünnepségre kedves mûsort hoztak magukkal a Bóbita Óvo-
da Süni és Maci csoportjának apróságai, az óvónõk vezetésével.
Kiss Ágnes 8. osztályos tanuló Veres Miklós Anyák címû versét
szavalta el. Az Arany László Általános Iskola alsósai az Öreg
néne õzikéjének történetét idézték fel, majd az ötödikes drámá-
sok A sündisznó címû mesejelenetének tapsolhattunk.
Megható volt az a pillanat, amikor pedagógusok és diákok
együtt, kézen fogva álltak ki a színpadra, hogy együtt mondják
el Obecsei István Szeressétek az öregeket címû versének sorait.
Igazi meglepetés volt Rauf Pál, Nagyvenyim polgármesterének
fellépése az ünnepség záróakkordjaként, aki még garatgyulla-
dása ellenére is kiválóan énekelt, Bojsza György és zenekara kí-
séretével. A közönségbõl többen is dalra fakadtak az ismert
nóták hallatán.

Hargitai Kiss Virág

Borbarátok Móron
A sárbogárdi borbarátok kirándu-
lást szerveztek a móri borünnepre.
Ez volt a megye leglátványosabb
õszi szüreti ünnepe. A hatalmas ér-
deklõdésre jellemzõ, hogy már he-
tekkel korábban szállást sehol nem
lehetett kapni Mór környékén. A
vasárnapi rendezvényre több tízez-
ren érkeztek. Mór teljesen megtelt.
A sárbogárdiak Etelvári Zoltán
kisbuszával kilenc óra körül gör-
dültek be a fõtérre. A móri borok-
kal való ismerkedést a Frei-pin-
cében kezdték. A pincékben a
szakmai titkokat is próbálták fesze-
getni a sárbogárdiak. A móriak
meglehetõsen szûkszavúan válaszolgattak.
Ahogy haladt elõre a pincesoron a társaság, egyre nótásabb kedvre derült mindenki.
Persze, volt látnivaló is bõven, amirõl a vendéglátó város gondoskodott. A szüreti fel-
vonulás majdnem olyan látványosra sikerült, mint a debreceni virágkarnevál. A móri
fúvósok is kivágták a rezet. A több helyszínen folyó mûsoroknak rengeteg vendége
volt. A Lamberg-kastély parkjában kiállítás, népmûvészeti vásár fogadta az érdeklõ-
dõket.
Késõ este lett, mire hazafelé indultak. A nóta Bogárdig se fogyott el.

Kiss Balázs

KINEZIOLÓGIA
A CSALÁDBAN ÉS A
MINDENNAPOKBAN

Leendõ szülõknek és gyakorló apukák-
nak, anyukáknak a CSALÁD védelmé-
re, egy kineziológus tapasztalatai alap-
ján. Életfilozófia és megoldástechni-
kák elsajátítása november 8—11-ig
Sárbogárdon, a mûvelõdési házban.
Feltárható a problémák MIÉRT-je, illet-
ve a megoldás és a lehetséges út a
HOGYAN-ra. Ezzel sokat segíthetsz ma-
gadon, családtagjaidon, hogy szebbé,
boldogabbá tehesd közvetlen kapcso-
lataidat, s megtalálhasd a helyed a vi-
lágban.

A LÉT üres lenne nélküled!
Szeretettel várlak!

Érdeklõdni lehet Takács Kati
kineziológusnál,

telefon: 06 (30) 9869 670.
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Régi hagyomány, hogy Puszta-
egresen egymásba kapaszkodva,

énekelve, gyalogosan járják végig a
falut a szüreti felvonulók. Az utcasar-
kokon táncolnak és a kisbíró kidobol-
ja az esti mulatságot.

Íme a mulatságba hívogató vers, amit az
idén mondtak el:

Szõlõhegyen lesz a szüreti bál,
Ahol még a sánta is táncot jár.
Itt az idõ, most vagy soha,
Jöjjön el, mert lesz ott csoda!
Nézzék, nézzék ezt a szép táncot!

Önök is járhatják az esti bálon.
Tombolát is sorsolunk,
Eszünk, iszunk, mulatunk.
A belépés szinte ingyen:
Négyszáz forint meg az inge.
Aki nem jön el a bálba,
Száz bolha csípje meg az ágyban.

/H/

Idõsek napja
Sárkeresztúron

Pénteken köszöntötték Sárkeresztúr
hajlott korú polgárait a kultúrház-
ban. Az eseményt a kulturális bizott-
ság szervezte. Kovács Györgyné mû-
velõdésszervezõ köszöntötte elsõ-
ként a megjelenteket, majd Bérdy
Glória, Bódás Jánosné növendéke
lépett színpadra egy szavalattal. Vi-
rág Miklós polgármester ünnepi be-
szédét követõen Papp Györgyi elõ-
adómûvész szórakoztatta az egybe-
gyûlteket sokszínû mûsorával, zon-
gorakísérettel. Az elõadás után va-
csorával vendégelték meg a meghí-
vottakat, mely estébe nyúló beszél-
getéssel folytatódott.

Hargitai Kiss Virág

Szépül Keresztúr

A szennyvízhálózat kiépítése ugyan még zajlik Sárkeresztúron,
de vannak már olyan utcák, ahol elkészültek a csövek fektetésé-
vel, és új aszfaltburkolaton lehet közlekedni.
Folynak a munkálatok a Hõsök terén is. Itt az emlékmûpark
kap új külsõt. Kivágták az emlékmûveket eltakaró szomorúfûz-
fákat, helyükre más csemeték kerülnek majd, és térkövet rak-
nak le a kopjafák, emlékkõ köré.

Hargitai Kiss Virág

Szüreti PusztaegresenSzüreti Pusztaegresen
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Szüret Sáregresen
Azt mondták, hogy a falu megosztottsága
miatt az idén biztosan nem lesz szüreti
felvonulás Sáregresen. Néhány év óta
amúgy sem volt már ilyen rendezvény.
Aztán szombaton mégis megtartották,
méghozzá nem is akárhogyan.
Tizenegy kocsival vonultak végig a falun.
Voltak ostorral pattogtató csõszlegények
és zörgõ cigánykocsi is, kormos képû le-
gényekkel és csajokkal. Somogyvári Ban-
di bácsi piros traktorával vitte az óvodá-

sokat. Néhány cecei fogatos is besegített.
A cecei Szabó-zenekar ült a zenészko-
csin, Mészáros István és Kalló Anita vál-
lalták a bíró és bíróné szerepét, Lestár
Zoltán és felesége, Piroska lett a vajda és
vajdáné, Pordán Ferenc kisbíróként hu-
moros beszédet tartott minden utcasar-
kon. Ebben dióhéjban elmesélte az utób-
bi egy-két évben a faluban történt esemé-
nyeket.

Több ház elõtt étellel, itallal várták a fel-
vonulókat. Cserébe a felvonulók, az óvo-
dásokkal együtt, tánccal köszöntötték az
utca népét.
Rétimajorban Mocsár Eleonóra polgár-
mester asszony fánkkal várta a felvonuló-
kat, aztán csatlakozva a társasághoz õ is
kocsira ült. Kimentek Somogyvári Bandi
bácsihoz is Tarnócapusztára, ahol igen
nagy vendégségben volt része a csapat-
nak.
A felvonulás végén a kultúrháznál Csesz-
neki István zúzapörkölttel és sertéspör-
költtel várta a kifáradt társaságot.
A hajnalig tartó bálra rengetegen eljöt-
tek. A kultúrház zsúfolásig megtelt, és vé-
gigtáncolta az éjszakát a báli vendégse-
reg. Talán az ilyen alkalmak újra össze-
hozzák ezt a falut.

Hargitai Lajos

Olvass nekem!
Az Országos Könyvtári Napok kere-
tében október 4-én délelõtt a Zengõ
Óvodában vendégünk volt Nyulász
Péter, a „Miazami” – kitalálós versi-
kék – és a „Zsubatta” – beszédfej-
lesztõ mondókáskönyv – szerzõje.
A játékos foglalkozás alatt csodála-
tos élményben volt részük az óvo-
dánkba járó nagycsoportos gyerme-
keknek és a résztvevõ óvodapedagó-
gusoknak. A sárbogárdi kötõdésû
Nyulász Péter nemcsak gyermeknyelven ír, de úgy is mozog és
játszik. Lendületes, gyermekekhez közeli verseivel magával ra-
gadta az apróságok figyelmét, olyan örömet szerezve számukra,
melyben ritkán van részük.
A gyerekek vidáman, több versét már jól ismerve kapcsolódtak
be a játékos foglalkozásba.
Kíváncsian várjuk az új könyvet, mely szintén nem hiányozhat
majd egyetlen óvodai csoport polcáról sem.

A Zengõ Óvoda nevelõtestülete nevében:
Lang Györgyné óvodapedagógus

Szüret a Zengõben
Az idei szüreti mulatságot szep-
tember 28-án tartottuk óvo-
dánkban. Az esemény legizgal-
masabb pontját — a lovas kocsi-
zást — ugyan felhõk árnyékolták
be, de nem ijedtünk meg pár
csepp esõtõl. Ezúton is köszön-
jük a lovas kocsis gazdáknak:
Vida Károlynak, Nagy Gergely-
nek, Huszár Györgynek, Gárdo-
nyi Jánosnak, Somogyvári Lajos-

nak, Aranyos Józsefnek,
Nagy Imrének és Holló
Sándornak, hogy rendel-
kezésünkre álltak. A ko-
csikázás után az aulában
gyûltünk össze „szüretes”
ruhában, ahol a székesfe-
hérvári Szedtevette
együttes zenészei húzták
a talpalávalót. Az élõ
népzene, a közös éneklés,
táncolás felszabadult
öröme járta át kicsikéin-
ket. Köszönjük a szülõk
nagylelkû segítségét, a
sok finomságot és min-
dent, amivel hozzájárul-
tak ahhoz, hogy vigassá-
gunk még emlékezete-
sebbé váljon!

A Zengõ Óvoda
nevelõtestülete nevében:

Kõrösi Erika
óvodapedagógus
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Tündérboszorka
Bosnyák Viktória író, fordító, lektor volt a városi könyvtár vendége hétfõn délután. Az
ifjúsági regények szerzõje azonnal megtalálta a közös hangnemet zsenge korú közön-
ségével. Inkább játékos beszélgetés volt ez, mintsem tipikus író—olvasó találkozó,
ahol megismerhettük az írónõ különféle mûveit. Legelsõ kötetét, a Tündérboszorkányt
videón tekinthettük meg, amit egy budapesti ötödikes osztály készített. Ezt a kötetet
követte a Klottgatya ne fárassz!, ami a Tündérboszorkányban szereplõ kegyetlen testne-
veléstanárról szól. A sirály a király? címû könyvet a szerzõ kifejezetten azért írta, hogy
könnyebbé tegye a gyerekek számára az ly-os szavak tanulását, a pedagógusoknak pe-
dig a tanítást. Végül Amikor kivirágzott a fánk fánk címû könyvének nem mindennapi
humorába nyújtott betekintést hallgatóságának.
A találkozót követõen Bosnyák Viktória névre szólóan dedikálta könyveit a gyerekek-
nek.

Hargitai Kiss Virág

Képek
és könyvek

Vágvölgyi Elvira rajzaiból, csendéletei-
bõl nyílt kiállítás a Madarász József Vá-
rosi Könyvtárban október 8-án. A fiatal
alkotó életének legelsõ kiállítása ez,
melyre sok szeretettel vár minden kedves
érdeklõdõt egészen november 4-éig.
Ízelítõként íme egy fotó Elvira munkái-
ról.
Amennyiben kedvet kaptak a kiállítás-
hoz, és ellátogatnak oda, egyúttal figyel-
mükbe ajánlanám a könyvtár kiselejte-
zett könyveibõl rendezett vásárt is. For-
gassák át a köteteket, hátha találnak ked-
vükre valót, nagyon kedvezõ áron!

Hargitai Kiss Virág

Közlemény
A Flórián 07 Lövészklub örömmel tu-
datja, hogy Bereczk Róbert verseny-
zõnk a szeptember 22-én, Ballószögön
megrendezett országos bajnokságon
1896 elõtti ismétlõ puska (50 m, álló
testhelyzet) versenyszámban 3. helye-
zést ért el (88 kör). Eredményéhez
gratulálunk, további sikereket kívá-
nunk!

Kiss András,
a Flórián 07 Lövészklub elnöke

PÁLYÁZATI TANÁCSADÁS
Szeretne többet tudni az uniós és hazai pályázatokról? Milyen lehetõségeket kínál
Önnek mint vállalkozónak, civil szervezetnek, vagy önkormányzatnak?
Az Új Magyarország Fejlesztési Terv tanácsadója, a Helyi Vidékfejlesztési Iroda
irodavezetõje, az Önkormányzati és Területfejlesztési Minisztérium koordinátora
fogadóórát tart minden csütörtökön, 13—17 óráig, a Sárbogárd, Ady E. út 164.
szám alatt (7-es ajtó), a régi tanácsháza épületében, az ÁNTSZ és a falugazdász
irodája mellett.

Vinklár László ÖTM-koordinátor,
Kiss János HVI-irodavezetõ, Kiss Erika ÚMFT-tanácsadó

Zenei világnap a gimnáziumban
Az elmúlt heti lapszámunkban már olvashattak arról, hogy rendhagyó módon ünne-
pelték a sárbogárdi gimnáziumban a zene világnapját. Nem csak a Titánok zenekar lé-
pett föl ez alkalomból. Az elsõ óra a diákok és tanárok közös énekével vette kezdetét
néhány osztályban. Az elsõ és második szünetben Horváth Réka és Bakonyi István
zongorán, Sebestyén Dominik szintetizátoron, Takács Anna klarinéton, Szajkó Ani-
kó fuvolán, Szummer Ádám trombitán játszott, Arany Ariella pedig énekelt. A 8. c
osztály diákjai erre a napra egy faliújságot állítottak össze az évfordulós zeneszerzõk-
rõl: Edvard Griegrõl, Dietrich Buxtehuderól és Bakfark Bálintról.

Hargitai Kiss Virág
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A Nagy Olvashow

A múlt héten vette kezdetét az Országos Könyvtári Napok so-
rozat, amelynek célja az olvasás fontosságának és szeretetének
terjesztése a gyerekek körében. A Nagy Olvashow keretében a
mi könyvtárunk is részt vett.
2007. október 4-én délután az elsõ és a második évfolyamosok
találkozhattak Nyulász Péterrel, a Miazami és a Zsubatta szer-
zõjével. A játékos olvasást népszerûsítõ foglakozáson a tanulók
megismerkedhettek az íróval és megjelent könyveivel. Mondó-
kákat hallgathattak és tanulhattak meg, találós kérdésekre
kereshették a választ.
Ugyancsak a könyvtárba vártuk hétfõn délután Bosnyák Viktó-
ria írót, fordítót. Az õ elõadása már a nagyobbaknak szólt. Az
írónõ humorosan mutatta be mûveit, fordításait, az egyik köny-
ve alapján készült gyerekfilmet még meg is nézhették a diákok.
Az elõadás végén a megvásárolt könyveket minden gyereknek
személyre szólóan dedikálta a könyv szerzõje.

Focibajnokság

Tegnap kezdõdött el az iskola tornatermében a Diákolimpia
rendezésében az elsõ korcsoportos fiúk futballbajnoksága. A
környezõ iskolákból a Mészöly Géza Általános Iskola és a
Sárszentágotai Általános Iskola tanulói vettek részt. A mérkõ-
zéseket Boros Zoli bácsi vezette. A kicsik felnõtteket megszé-
gyenítõ cselezéseket és gólokat produkáltak.

Mészöly G. Ált. Isk.—Sárszentágota 5-1, Sárszentmiklós Ált.
Isk.—Sárszentágota 7-2, Mészöly G. Ált. Isk.—Sárszentmiklósi
Ált. Isk. 4-1

Az eddigi eredmény állása: 1. Mészöly G. Ált. Isk., 2. Sár-
szentmiklósi Ált. Isk., 3. Sárszentágotai Ált. Isk.
A következõ forduló tavasszal folytatódik. Hajrá Miklós!!!

Zámbó Zsuzsanna

Családi nap a Szent István Általános Iskolában
Sokan érezzük úgy, hogy embertelen, szörnyû világban élünk.
Tombol a közöny, a cinizmus, csak az „úri világnak” jó. Mive-
lünk itt a „végeken” senki nem törõdik.
Törõdjünk tehát mi magunkkal!
Komjáthy Jenõ is ezt írta: „Rossz a világ? Légy jó tehát magad!
Üres a lét? Adj tartalmat neki!”
Október 6-án szerveztünk egy kellemes napot gyerekeinknek és
szüleiknek.
Változatos prog-
ramot állítottunk
össze. Volt itt
rendõrségi autó,
szirénázás, villo-
gás, mindent ki-
próbálhattak a
gyerekek kedvük-
re. Közben a lá-
nyok és az anyu-
kák aerobic-gya-
korlatokat végez-
hettek a tornate-
remben. A klubkönyvtárban készültek a színes papírvirágok
teafilterbõl és mártott papírból, Királyné Molnár Orsolya és
Somogyvári Zoltánné irányításával.

Az iskola udvarán kerékpáros ügyességi verseny zajlott, na és a
foci sem maradhatott ki a programból. Gilicze László segítségé-
vel íjászkodhattak is a vállalkozó kedvûek.

Közben az üstökben fõtt a finom csülkös bableves, öt szülõ szor-
goskodott körülötte: Barabásné Lakatos Györgyi, Bényi Gá-
borné, Kiss Istvánné, Pálinkásné Sömjén Mónika és Soósné

Zuck Annamária. A po-
gácsa is fogyott a büfé-
bõl, amit a szülõk, nagy-
szülõk sütöttek azért,
hogy iskolánkat segítsék.
A nap tombolával zárult,
de elõtte még mécsese-
ket gyújtottunk az aradi
vértanúk emlékére.
A családi nap végén arra
jöttünk rá, hogy a jó em-
berek, a segítõkészek

még mindig többen vannak, mint a rosszak. Egy jó ügyért moz-
gósíthatók az emberek.
A bevételünk közel 124.000 Ft lett. Ennyi még sohasem volt, pe-
dig ez az esemény 5 éves múltra tekint vissza.
Köszönünk mindent a szülõknek, a kollégáknak, s mindenkinek,
aki valamivel segített bennünket. Támogatóink voltak: Aranyorsó,
Cana és Társa Kft., Domján János, FÖMO-HÚS — Födelevics
Tibor, Fõtéri Cukrászda, Fresh Festék- és Vegyiáru Szaküzlet,
Gázmodul, Geiger Zoltánné, Intim Fehérnemûbolt, Irka Papír- és
Játékbolt, kínai bolt (áruház), Krencz Nagyker, Komfort üveg—
porcelán, Orova Szabadidõbolt, PC-CD Kuckó, Sport Center, Vé-
nusz vegyeskereskedés, Virágbolt – Kocsi Ibolya, Vonnák Istvánné.
A családi napot az iskolaszék szervezte, és a bevétellel az osz-
tálykirándulásokhoz járulunk hozzá. Reméljük, segíthettünk.
Egy kalkuttai gyermekotthon falán olvasható ez a felirat:
„A jó, amit teszel, holnap már feledésbe megy, mégis tedd a jót!”

Álló Lászlóné és Pirosné Kocsis Anna, az iskolaszék tagjai

HÍREK
a miklósi iskolából
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Cégünk, a KeyTec Sárbogárd Kft. a hollandiai KeyTec B.V.
tulajdona. Fém- és mûanyagipari termékek gyártása mellett
egyre jelentõsebb összeszerelõ tevékenységünk is. Vevõ-
ink között ugyanúgy megtalálhatóak a legnagyobb tartós fo-
gyasztási cikk-gyártók, mint autóipari vevõk.
A KeyTec Sárbogárd Kft. az alábbi munkakörökbe keres
munkatársakat:

MINÕSÉGELLENÕR
Feladatok:
termelési folyamat minõségügyi felügyelete, folyamatok ellen-
õrzése, termékek szúrópróbás ellenõrzése, bejövõ áru minõsíté-
se.
Elvárások:
szakmai tapasztalat, mechanikai mérések (tolómérõvel, mikro-
méterrel, 3D mérõgéppel), ismerete vagy hajlandóság a beta-
nulásra, mûszaki rajz ismerete, alapfokú számítógépes ismeret,
több mûszakos munkarend vállalása.

CSOPORTVEZETÕ
Elvárások:
középfokú végzettség, középvezetõi gyakorlat, alapszintû szá-
mítógépes ismeretek.
Elõnyt jelent:
targoncavezetõi engedély, multinacionális környezetben szer-
zett tapasztalat, integrált vállalatirányítási rendszer ismerete.

RAKTÁROS
Elvárások:
min. középfokú végzettség, raktározás területén szerzett ta-
pasztalat, alapfokú, felhasználói szintû számítástechnikai isme-
retek, targoncavezetõi engedély és targoncázás területén szer-
zett tapasztalat, jó analitikai készség, rugalmasság, megbízha-
tóság.
Elõnyt jelent:
idegen nyelv ismerete, integrált vállalatirányítási rendszerek is-
merete.

GÉPBEÁLLÍTÓ
Elvárások:
középfokú, szakirányú végzettség, gépbeállítás területén szer-
zett tapasztalat, három mûszakos, folyamatos munkarend, illet-
ve vidékiek esetén bejárás vállalása, rugalmasság, megbízható-
ság.
Elõnyt jelent:
hidraulikus és excenter présgépek ismerete, fröccsöntõ gépek
ismerete.

Munkavégzés helye: Sárbogárd.
Jelentkezés:

Önéletrajzaikat az alábbi elérhetõségekre várjuk:
E-mail: magdolna.kovacs@keytec.hu

Postacím: 7000 Sárbogárd, Millennium 2000 út
Érdeklõdni lehet a 06 (25) 518 112-es számon.

INGYENES
KOMPUTERES

LÁTÁSVIZSGÁLAT
kedden 14-17 óráig, csütörtökön 9-12 óráig.

Minõségi szemüvegek hitelre is!
Új típusú szemüveglencse éjszakai autóvezetéshez,

xenonfény ellen.
Egészségpénztári (már Honvéd EP is) és bankkártyák elfogadása!

Kontaktlencsék és kellékeik.
Nyitva tartás:

hétfõ és szombat: 8.30-12-ig, keddtõl péntekig: 8.30-17-ig.

Sárbogárd, Ady E. út 101.
Telefon: 06 (25) 460 562, 06 (70) 611 8812

A Flóra Bababolt ajánlata:
3 FUNKCIÓS BÉBIHORDOZÓS BABAKOCSI:

ETETÕSZÉK:
Babakocsik, etetõszékek, kiságyak, járókák,

egyéb kiegészítõk, bébi- és gyermekruhák, AVENT,
BABY NOVA, BABA STAR, NUK, BABY BRUIN

termékek nagy választékban!
Kicsiknek nagyra szabva!

BUDAPEST BANK ÁRUHITEL!
Sárbogárd, Tompa M. u. 25., a Gréta Bútorbolttal és Szõnyegbolttal
egy udvarban. Nyitva tartás: H-P.: 8–12-ig,  13–17-ig., szo.: 8–12-ig.
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Hirdetmény
Értesítjük a lakosságot, hogy 2007. október
20-21-22-én éjszakánként, 18 órától reggel 6
óra közötti idõszakban a Sárbogárd, Hatvani
utca (Varga temetõhöz vezetõ út) vasúti átjá-
rója lezárásra kerül annak átépítése miatt. Az
okozott kellemetlenségekért szíves türelmü-
ket és elnézésüket kérjük.

COLAS Dunántúl ZRt.

Ebzárlat és legeltetési tilalom
Tájékoztatom a lakosságot, hogy a Fejér Me-
gyei Mezõgazdasági Szakigazgatási Hivatal
Élelmiszerlánc-biztonsági és Állategészségügyi
Igazgatóság hatósági fõállatorvosa

a 2007. október 9-e és 29-e
közötti idõszakban Sárbogárd város közigazga-
tási területén ebzárlatot és legeltetési tilalmat
rendelt el a rókák csalétekbe helyezett vírus-
törzzsel való, szájon át történõ vakcinázása vé-
gett.
Az ebzárlat tartalma alatt:
— a tartási helyén a kutyát és macskát elzárva,
illetõleg a kutyát megkötve kell tartani (zárt ud-
varban a kutyák elzárását vagy megkötését
mellõzni lehet, ha azok onnan nem szökhetnek
ki);

— a kutyát a tartási helyérõl csak pórázon ve-
zetve és szájkosárral szabad kivinni;

— a város területérõl kutyát vagy macskát csak
a hatósági állatorvos kedvezõ eredményû vizs-
gálata után és engedélyével szabad kivinni;

— a szabadon talált kutya befogásáról, és álla-
mi kártalanítás mellõzésével történõ leölése
iránt az önkormányzat intézkedni köteles.

Aki a vakcinázott területen elhullott vadon élõ,
vagy háziállatot talál, a tetemet hagyja érintet-
lenül, és haladéktalanul értesítse a hatósági ál-
latorvost, vagy a polgármesteri hivatal hatósági
osztályát (telefon: 06 (25) 520 260, 06 (25)
520 261, 38-as mellék), vagy a vadásztársasá-
got.

Dr. Krupa Rozália jegyzõ

Meghívó
Tisztelettel meghívom a Sárbogárdi Több-
célú Kistérségi Társulás fejlesztési taná-
csának kihelyezett ülésére, melyet az alapi
mûvelõdési ház tanácstermében tartunk
meg 2007. október 15-én, hétfõn, 9.30 óra-
kor.

Napirendi pontok:
1. A Fejér Megyei Önkormányzat együttmû-
ködési lehetõségei és feladatellátásának ko-
ordinációja.
2. A szociális ellátások kistérségi szinten tör-
ténõ biztosítása.
3. Sárbogárdi Kistérség — egységes szociális
és egészségügyi koncepció.
4. A Kistérségi Szenior Sport — Aktív Életmód
Program megvalósításához önrész biztosítá-
sa.
5. Tájékoztató a Fejér Megyei Önkormányzat
fejlesztési programjához kapcsolódó vita-
anyagról.
A fejlesztési tanács ülését követõen kis-
térségi tanácsülés kerül megtartásra.
6. A Fejér Megyei Közoktatásáért Közalapít-
vánnyal kötendõ támogatási szerzõdés jóvá-
hagyása.
7. Tájékoztató a sárbogárdi központi orvosi
ügyelet mûködtetésérõl.
8. Bejelentések, hozzászólások.

Magyar József, a társulási tanács elnöke

Pályázati felhívás
Sárbogárd Város Önkormányzata a 14/2007. (I.
19.) Kth. számú határozata alapján versenytár-
gyalás útján értékesítésre meghirdeti azon in-
gatlanait, melyeken felépítmény nem található:
1. Sárbogárd, Magyar u. 1. szám alatti, 5750
hrsz-ú, 901 m2 nagyságú, beépítetlen terület,
építési teleknek. Az ingatlan a Szabályozási
Terv besorolása szerint LKe/K-övezetbe tarto-
zik, ami kertvárosi lakóterület, kialakult oldalha-
táros beépítéssel. Kikiáltási ár: bruttó
1.090.200 Ft (áfával együtt értendõ).
2. Sárbogárd, Gárdonyi Géza u., 5475 hrsz-ú,
2054 m2 nagyságú, „BURGA”-ként ismert, be-
építetlen terület. Az ingatlan a Szabályozási
Terv besorolása szerint Lf/K-övezetbe tartozik,
ami falusias lakóterület, kialakult oldalhatáron
álló beépítéssel. Kikiáltási ár: bruttó
1.232.400 Ft (áfával együtt értendõ).
3. Sárbogárd, Vasút u., 4996/1 hrsz-ú, 1042
m2 nagyságú, beépítetlen terület, építési telek-
nek. A Szabályozási Terv szerint az Lf/K övezet-
be tartozik, ami falusias lakóterület, kialakult ol-
dalhatáron álló beépítéssel. Az ingatlanhoz a
szennyvízcsonk kiépítésre került, a gázvezeték
azonos oldalon, a terület elõtt húzódik, valamint
a víz és villany is. Építkezés esetén az épület
nagysága korlátozott, 6 m-es hátsó kert meg-
tartásával. Kikiáltási ár: bruttó 780.000 Ft
(áfával együtt értendõ).
4. Sárbogárd, Nefelejcs u., 5057 hrsz-ú,
beépítetlen, 1445 m2 nagyságú terület. A Sza-
bályozási Terv szerint az Lf/K övezetbe tartozik,
ami falusias lakóterület, kialakult oldalhatáron
álló beépítéssel. Az ingatlanhoz a közmûvek —

a szennyvízcsonk kivételével — nem kerültek
kiépítésre. Kikiáltási ár: bruttó 756.000 Ft
(áfával együtt értendõ).
5. Sárbogárd, Nefelejcs u., 5059 hrsz-ú, 1476
m2 nagyságú, beépítetlen terület. A Szabályo-
zási Terv szerint Lf/K övezetbe tartozik, ami falu-
sias lakóterület, kialakult oldalhatáron álló be-
építéssel. Az ingatlanhoz a közmûvek – a
szennyvízcsonk kivételével – nem kerültek ki-
építésre. Kikiáltási ár: bruttó 780.000 Ft (áfá-
val együtt értendõ).
6. Sárbogárd, Ibolya u., 5076 hrsz-ú, 1558 m2

nagyságú, beépítetlen terület. A Szabályozási
Terv szerint Lf/K övezetbe tartozik, ami falusias
lakóterület, kialakult oldalhatáron álló beépítés-
sel. Az ingatlanhoz a közmûvek — a szennyvíz-
csonk kivételével — nem kerültek kiépítésre.
Kikiáltási ár: bruttó 816.000 Ft (áfával együtt
értendõ).
7. Sárbogárd—Sárhatvan, József A. u., 506
hrsz-ú, 1329 m2 nagyságú, beépítetlen terület
építési teleknek. A Szabályozási Terv szerint
Lf/K övezetbe tartozik, ami falusias lakóterület,
kialakult oldalhatáron álló beépítéssel. A telek
elõtt található közmûvek: víz, villany, telefon.
Kikiáltási ár: bruttó 600.000 Ft (áfával együtt
értendõ).
A versenytárgyaláson való részvétel feltéte-
leit, helyszínét és idõpontját megtekinthetik
a polgármesteri hivatalban. Érdeklõdni lehet
a 06 (25) 520 260-as telefonszámon.

Sárbogárd Város Önkormányzata

MEGHÍVÓ
Sárbogárd Város Önkormányzata ezennel meghívja Önöket

az 1956. október 23-ai forradalom alkalmából tartandó
megemlékezésre.

Idõpont: 2007. október 23., 18 óra
Helyszín: Hõsök tere, az 1956-os emléktáblánál

Juhász János polgármester

Hirdetmény
Tájékoztatom a lakosságot, hogy a képvise-
lõ-testület és szervei szervezeti és mûködési
szabályzatáról szóló 10/2007. (III. 19.) Ktr.
számú rendelet 55. §-a alapján a képvise-
lõ-testület rendes üléseit éves munkaterve
alapján tartja, melynek tervezetét december
31-éig kell a képviselõ-testület elé terjeszteni.
A munkaterv tervezetének elkészítéséhez a
város lakosságától is javaslatot kell kérni
olyan napirendi pontokra vonatkozóan, ame-
lyek az önkormányzat feladat- és hatáskörébe
tartoznak.
A javaslatnak tartalmaznia kell: a napirend cí-
mét, elõadóját; a napirend tárgyalásának ja-
vasolt idõpontját; azoknak a bizottságoknak a
megjelölését, amelyek az elõterjesztést elõze-
tesen megvitatják.
Kérem, amennyiben napirendi pont tárgyalá-
sára vonatkozó javaslataik vannak, azokat
2007. október 20-áig szíveskedjenek a polgár-
mesteri hivatal szervezési csoportjához eljut-
tatni.

Juhász János polgármester
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A Légió 2000 Security—Gréta Bútor—Sárbogárdi LSC
városi teremlabdarúgó-bajnokság sorsolása
I. FORDULÓ

2007. 10. 14., VASÁRNAP
08.30 EXTRÉM–LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR
09.15 CECE ÖREGFIÚK–SÁRBOGARAK
10.00 VIDÁM FIÚK–REÁL MARGIT
10.45 B. B. TRUCK SE–SPURI
11.30 FLAMENGÓ–SÁRKERESZTÚR KIKE
12.15 HALADÁS–VASUTAS
13.00 BAD BOYS–PUSZTAEGRESI FIÚK

2007. 10. 15., HÉTFÕ
18.00 MAGNUM VBT–ARSENAL
18.45 KRENCZ NAGYKER–DKS
19.30 TWISTER–OMV
20.15 MEMPHIS PLUSZ–TAKI TEAM
Szabad: TOLEDO 2005

II. FORDULÓ
2007. 10. 21., VASÁRNAP

08.30 LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR–FLAMENGÓ
09.15 DKS–TWISTER
10.00 SPURI–HALADÁS
10.45 PUSZTAEGRESI FIÚK–B. B. TRUCK SE
11.30 VASUTAS–VIDÁM FIÚK
12.15 SÁRKERESZTÚR KIKE–KRENCZ NAGYKER.
13.00 ARSENAL–EXTRÉM

2007. 10. 22., HÉTFÕ
18.00 TAKI TEAM–MAGNUM
18.45 REÁL MARGIT–CECE ÖREGFIÚK
19.30 SÁRBOGARAK–TOLEDO 2005
20.15 OMV–MEMPHIS PLUSZ
Szabad: BAD BOYS

III. FORDULÓ
2007. 10. 28., VASÁRNAP

08.30 CECE ÖREGFIÚK–VASUTAS
09.15 VIDÁM FIÚK–SPURI
10.00 KRENCZ NAGYKER–FLAMENGÓ
10.45 TWISTER–SÁRKERESZTÚR KIKE
11.30 TOLEDO 2005–REÁL MARGIT
12.15 B. B. TRUCK SE–BAD BOYS
13.00 EXTRÉM–TAKI TEAM

2007. 10. 29., HÉTFÕ
18.00 HALADÁS–PUSZTAEGRESI FIÚK
18.45 MAGNUM VBT–OMV
19.30 LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR–ARSENAL
20.15 MEMPHIS PLUSZ–DKS
Szabad: SÁRBOGARAK

IV. FORDULÓ

2007. 11. 04., VASÁRNAP
08.30 REÁL MARGIT–SÁRBOGARAK
09.15 SPURI–CECE ÖREGFIÚK
10.00 TAKI TEAM–ARSENAL
10.45 OMV–EXTRÉM
11.30 PUSZTAEGRESI FIÚK–VIDÁM FIÚK
12.15 FLAMENGÓ–TWISTER
13.00 DKS–MAGNUM VBT

2007. 11. 05., HÉTFÕ
18.00 BAD BOYS–HALADÁS
18.45 SÁRKERESZTÚR KIKE–MEMPHIS PLUSZ
19.30 KRENCZ NAGYKER–LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR
20.15 VASUTAS–TOLEDO 2005
Szabad: B. B. TRUCK SE

V. FORDULÓ

2007. 11. 11., VASÁRNAP
08.30 LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR–TAKI TEAM
09.15 CECE ÖREGFIÚK–PUSZTAEGRESI FIÚK
10.00 EXTRÉM–DKS
10.45 VIDÁM FIÚK–BAD BOYS
11.30 HALADÁS–B. B. TRUCK SE
12.15 ARSENAL–OMV
13.00 SÁRBOGARAK–VASUTAS

2007. 11. 12., HÉTFÕ
18.00 TWISTER–KRENCZ NAGYKER
18.45 MEMPHIS PLUSZ–FLAMENGÓ
19.30 MAGNUM VBT–SÁRKERESZTÚR KIKE
20.15 TOLEDO 2005–SPURI
Szabad: REÁL MARGIT

VI. FORDULÓ

2007. 11. 18., VASÁRNAP
08.30 TWISTER–LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR
09.15 SÁRKERESZTÚR KIKE–EXTRÉM
10.00 DKS–ARSENAL
10.45 B. B. TRUCK SE–VIDÁM FIÚK
11.30 KRENCZ NAGYKER–MEMPHIS PLUSZ
12.15 FLAMENGÓ–MAGNUM VBT
13.00 VASUTAS–REÁL MARGIT

2007. 11. 19., HÉTFÕ
18.00 PUSZTAEGRESI FIÚK–TOLEDO 2005
18.45 BAD BOYS–CECE ÖREGFIÚK
19.30 SPURI–SÁRBOGARAK
20.15 OMV–TAKI TEAM
Szabad: HALADÁS

VII. FORDULÓ

2007. 11. 25., VASÁRNAP
08.30 LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR–OMV
09.15 CECE ÖREGFIÚK–B. B. TRUCK SE
10.00 ARSENAL–SÁRKERESZTÚR KIKE
10.45 REÁL MARGIT–SPURI
11.30 EXTRÉM–FLAMENGÓ
12.15 VIDÁM FIÚK–HALADÁS
13.00 SÁRBOGARAK–PUSZTAEGRESI FIÚK

2007. 11. 26., HÉTFÕ
18.00 MAGNUM VBT–KRENCZ NAGYKER
18.45 TOLEDO 2005–BAD BOYS
19.30 MEMPHIS PLUSZ–TWISTER
20.15 TAKI TEAM–DKS
Szabad: VASUTAS

VIII. FORDULÓ

2007. 12. 02., VASÁRNAP

08.30 BAD BOYS–SÁRBOGARAK
09.15 SÁRKERESZTÚR KIKE–TAKI TEAM
10.00 HALADÁS–CECE ÖREGFIÚK
10.45 B. B. TRUCK SE–TOLEDO 2005
11.30 KRENCZ NAGYKER–EXTRÉM
12.15 FLAMENGÓ–ARSENAL
13.00 DKS–OMV

2007. 12. 03., HÉTFÕ

18.00 PUSZTAEGRESI FIÚK–REÁL MARGIT
18.45 TWISTER–MAGNUM VBT
19.30 SPURI–VASUTAS
20.15 MEMPHIS PLUSZ–LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR
Szabad: VIDÁM FIÚK

IX. FORDULÓ

2007. 12. 09., VASÁRNAP

08.30 TAKI TEAM–FLAMENGÓ
09.15 OMV–SÁRKERESZTÚR KIKE
10.00 CECE ÖREGFIÚK–VIDÁM FIÚK
10.45 EXTRÉM–TWISTER
11.30 REÁL MARGIT–BAD BOYS
12.15 ARSENAL–KRENCZ NAGYKER
13.00 SÁRBOGARAK–B. B. TRUCK SE

2007. 12. 10., HÉTFÕ

18.00 VASUTAS–PUSZTAEGRESI FIÚK
18.45 TOLEDO 2005–HALADÁS
19.30 MAGNUM VBT–MEMPHIS PLUSZ
20.15 LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR–DKS
Szabad: SPURI

X. FORDULÓ

2007. 12. 16., VASÁRNAP

08.30 TWISTER–ARSENAL
09.15 HALADÁS–SÁRBOGARAK
10.00 FLAMENGÓ–OMV
10.45 BAD BOYS–VASUTAS
11.30 B. B. TRUCK SE–REÁL MARGIT
12.15 SÁRKERESZTÚR KIKE–DKS
13.00 VIDÁM FIÚK–TOLEDO 2005

2007. 12. 17., HÉTFÕ

18.00 KRENCZ NAGYKER–TAKI TEAM
18.45 MEMPHIS PLUSZ–EXTRÉM
19.30 MAGNUM VBT–LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR
20.15 PUSZTAEGRESI FIÚK–SPURI
Szabad: CECE ÖREGFIÚK

XI. FORDULÓ

2008. 01. 06., VASÁRNAP

08.30 REÁL MARGIT–HALADÁS
09.15 LÉGIÓ 2000-FAIR BÚTOR–SÁRKERESZT. KIKE
10.00 EXTRÉM–MAGNUM VBT
10.45 TOLEDO 2005–CECE ÖREGFIÚK
11.30 SPURI–BAD BOYS
12.15 DKS–FLAMENGÓ
13.00 VASUTAS–B. B. TRUCK SE

2008. 01. 07., HÉTFÕ

18.00 SÁRBOGARAK–VIDÁM FIÚK
18.45 OMV–KRENCZ NAGYKER
19.30 TAKI TEAM–TWISTER
20.15 ARSENAL–MEMPHIS PLUSZ
Szabad: PUSZTAEGRESI FIÚK

A Déli-csoport állása:
1. Dég 8 7 1 - 22-6 22
2. Nagyvenyim 7 6 - 1 33-11 18
3. Alap 7 5 1 1 22-10 16
4. Elõszállás 8 4 2 2 24-15 14
5. Beloiannisz 6 4 1 1 13-11 13
6. Sárszentágota 6 4 - 2 19-13 12
7. Besnyõ 7 3 2 2 11-8 11
8. Rácalmás 8 2 2 4 16-20 8
9. Nagylók 8 2 1 5 11-22 7
10. Vajta 7 1 1 5 10-15 4
11. Kulcs 7 1 1 5 8-24 3
12. Mezõkomárom 8 1 - 7 11-26 3
13. Perkáta 7 1 - 6 8-27 3

A Femol-csoport állása:
1. LMSK 8 7 1 - 15-3 22
2. Pálhalma 8 6 1 1 31-6 19
3. Adony 8 5 2 1 20-5 17
4. Seregélyes 8 5 1 2 25-12 16
5. Baracs 8 4 2 2 17-6 14
6. Káloz 8 4 - 4 19-13 12
7. Mezõszilas 8 3 2 3 20-17 11
8. Enying 8 3 2 3 14-18 11
9. Tác-Csõsz 8 3 1 4 13-18 10
10. Sárbogárd 8 2 3 3 10-19 9
11. Kisapostag 8 2 2 4 13-15 8
12. Cece 8 2 2 4 13-16 8
13. Zichyújfalu 8 2 2 4 15-21 8
14. Lajoskomárom 8 1 - 7 1-25 3
15. Füle 8 - 1 7 3-30 1
16. Mezõfalva 8 3 2 3 9-14 -4
Mezõfalvától 15 büntetõpont levonva.
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Sárszentmiklós–Aba 2-1 (0-1)
Sárszentmiklós, 350 nézõ, vezette: Kassai
Csaba.
Sárszentmiklós: Papp Z., Papp A., Csa-
naki, Palotás, Szarka, Markovics, Szabó
L., Káli (Szabó Z.), Bakos (Arany), Tó-
rizs (Zámbó), Král. Edzõ: Horváth Csa-
ba.
Aba: Erdélyi, Kiliti Z., Béres, Salacz,
Szalai (Vadász), Kiliti L., Gyuricza, As-
bóth, Miklós (Török), Kozma, Kuczi.
Edzõ: Salacz János.
Az elmúlt hetek botladozásainak ellené-
re nagyszámú szurkoló látogatott ki a
szomszéd várak rangadójára. Csapatunk
öltözõjében „most, vagy soha” hangulat
uralkodott, mindenki tisztában volt vele,
hogy a közönség megtartása érdekében
gyõznünk kell.
A középkezdés után, a 20. másodpercben
egy elõre vágott labdát Tórizs lõtt kapu-
ra, és lövését csak üggyel-bajjal hárította
Erdélyi, majd sok hibával tarkított me-
zõnyjáték alakult ki. Számomra túl óva-
tosan kezdett csapatunk, túlontúl a véde-
kezésre fektettük a hangsúlyt és a hátul
megszerzett labdákat nem megjátszani
próbáltuk, hanem elõre vágtuk, majd lesz
valami alapon. Nyilvánvaló volt, hogy ez-
zel a játékstílussal nem fogunk sikert el-
érni, és ebben benne volt, hogy mi ka-
punk gólt, mely igazolódott a 40. perc-
ben, mikor Kozma egy jól eltalált lövése a
hálónkban kötött ki, 0-1.
Ebben a játékrészben olyan játékot pro-
dukáltunk, hogy volt a környezetemben
olyan sárszentmiklósi szurkoló, aki bosz-
szúságában örült és megtapsolta a gólt.
Mint késõbb kifejtette, mindezt azért tet-
te, mert amit produkál a csapat, az kriti-
kán aluli, különösen azon okból, mivel
minden mérkõzésünkön ott van és tuda-
tában van annak, ennél sokkal többet
tudnak.
A második játékrészben már egy más fel-
fogásban játszó hazai csapat lépett a
gyepre, mely meg is hozta az eredményt,
mert elõbb Szarka, majd Markovics lõtt

bomba gólt, mellyel ki is alakítottuk a
végeredményt.
Ebben a félidõben a pályára lépõ cserék
lendületet adtak játékunknak, és már azt
játszottuk, amit tudunk. A labdát földön
tartottuk és sok passzos játékunkkal egy-
értelmûen fölékerekedtünk a vendégcsa-
patnak, amelynek a védekezésen kívül
másra nem futotta erejébõl.
Két ellentétes félidõt látott a szép számú
közönség, melynek során többekben
megfogalmazódott az a kérdés, hogy az
elsõ játékrészben miért védekezzük túl
magunkat, mikor biztos védelemmel ren-
delkezünk, melyhez párosul egy erõs kö-
zéppálya és csatársor. Miért nem állunk
fel kettõ, esetleg három csatárral már a
mérkõzés kezdetén. Erre alapot adhat
azon tény, hogy a második játékrészben
mindig ilyen irányba történnek a cserék
és az átszervezés, melynek eredménye-
ként a Bicske elleni meccset leszámítva
minden csapat ellen bejött.
Nem volt olyan ellenfél, akit játékba ne
vertünk volna meg a mérkõzések ezen
periódusában. Ahogy a mondás is tartja,
a gyõzelmet nem kell megmagyarázni.
Dicsérnem kellene a csapatot, de mivel
jómagam is láttam minden mérkõzésü-
ket, bennem is maradt hiányérzet a lefú-
jás után, mivel tudom, hogy ennél sokkal
többre vagyunk képesek.
Hétvégén Kislángra látogatunk, amely
meccset feltétlenül kell hoznunk, ha cé-
lunkat teljesíteni akarjuk. Mint köztu-
dott a kislángi csapatról, bárkit le tudnak
gyõzni, és bárkirõl ki tudnak kapni, de ha
azt a játékot produkáljuk, amit tudunk,
akkor elhozzuk a három pontot.

Ifjúsági mérkõzés:
Sárszentmiklós–Aba 1-2

A hazai gólt Juhász szerezte. Ifi csapa-
tunk egy küzdelmes mérkõzésen maradt
alul, a jó játékerõt képviselõ vendégcsa-
pattal szemben és kis szerencsével akár
gyõzhettünk is volna.

Szabó Béla

A Femol-csoport
eredményei

Kisapostag SE–Füle 4-0 (2-0)
100 nézõ, vezette: Dala. Gólszerzõ: Szán-
tó (2), Rácz A., Takács. Ifjúsági mérkõ-
zés: 15 – 0.

Pálhalma–Sárbogárd 8-0 (4-0)
200 nézõ, vezette: Pfeffer. Gólszerzõ:
Reichardt (2), Gurdon (2), Szabó (2), Fe-
hér K., Tóth. Ifjúsági mérkõzés: 7-1.

Mezõszilas SE–Seregélyes 2-5 (1-2)
150 nézõ, vezette: Géringer. Gólszerzõ:
Fekete, Keresztúri, illetve Tömör Cs. (3),
Imre J., Ódor. Ifjúsági mérkõzés: 5-1.

Zichyújfalu–Tác-Csõsz SE 4-0 (2-0)
200 nézõ, vezette: Piros. Gólszerzõ: Hor-
váth, Kulacs (2), Németh. Ifjúsági mérkõ-
zés: 2-2.

Cece–Adony 1-3 (0-1)
150 nézõ, vezette: Horváth I. Gólszerzõ:
Pintér, illetve Asztalos (2), Miller. Ifjúsá-
gi mérkõzés: 2-3.

Enying–Lajoskomárom 1-0 (0-0)
150 nézõ, vezette: Futó. Gólszerzõ:
Paluska K. Ifjúsági mérkõzés: 8-0.

Mezõfalva–Káloz SE 2-1 (1-1)
100 nézõ, vezette: Teuschler. Gólszerzõ:
Lendvai, Kéri, illetve Hajnal (öngól). If-
júsági mérkõzés: 2-1.

LMSK–Baracs 1-0 (0-0)
200 nézõ, vezette: Tóth II. L. Gólszerzõ:
Nyikos. Ifjúsági mérkõzés: 4-3.

A bajnokság állása:
1. Kápolnásnyék 8 7 - 1 20-4 21
2. Alba Regia 8 6 1 1 29-8 19
3. Velence 8 6 - 2 23-12 18
4. Sárszentmiklós 8 5 1 2 20-11 16
5. Bicske 8 5 1 2 22-14 16
6. Polgárdi 8 4 3 1 15-7 15
7. Sárosd 8 4 - 4 13-15 12
8. Aba-Sárvíz 8 3 2 3 12-9 11
9. Iváncsa 8 3 2 3 10-12 11
10. Szabadegyháza 8 3 - 5 14-17 9
11. Kisláng 8 3 - 5 16-21 9
12. Sárszentmihály 8 3 - 5 12-32 9
13. Etyek 8 2 2 4 15-23 8
14. Bakonycsernye 8 1 4 3 1-15 7
15. Csór 8 1 - 7 12-28 3
16. Pusztaszabolcs 8 - - 8 9-25 0

A Déli-csoport eredményei
Dég–Besnyõ 0-0

Vezette: Kovács M.

AEK Beloiannisz–Kulcs 4-0 (1-0)

Vezette: Varga. Gólszerzõ: Petrosz (2),
Linder, Török.

Rácalmás–Alap 2-7 (1-4)

Vezette: Gyõri. Gólszerzõ: Bartkó, An-
tal, illetve Hegedûs (3), Kristóf, Imre, Fe-
nekes, Lakatos.

Mezõkomárom–Nagyvenyim 1-7 (0-4)

Vezette: Németh. Gólszerzõ: Sebestyén,
illetve Csordás (2), Varga (2), Pukánszki,
Bogár, Vona.

Nagylók–Sárszentágota 2-5 (1-0)

Vezette: Tóth B. Gólszerzõ: Répási,
Görge, illetve Tóth, Kovács, Fazekas, Fa-
ragó (2 öngól).

Elõszállás SE–Vajta 5-0 (0-0)

Vezette: Géringer. Gólszerzõ: Balogh
(2), Boldi, Kiss, Puskás.

Meghívó
Szeretettel meghívjuk Önt és kedves

családját

2007. október 14-én, 15 órakor
a sárszentmiklósi evangélikus

templomban tartandó

egyházmegyei
kórustalálkozóra.

Fellépnek a bakonycsernyei, oroszlányi,
komáromi, lajoskomáromi, csákvári és
sárbogárdi evangélikus kórusok.
Sárbogárd—Sárszentmiklósi Evangélikus

Egyházközség
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SAK-HÍREK
Megkezdõdött a verseny a megyei baj-
nokságban induló csapatoknak is. A
SAK II-es csapata Mór csapatát fogadta itthon október 5-én, pénteken
a töbörzsöki csarnokban. A hazai csapat a következõ felállásban állt az
asztalokhoz: Szõnyegi Tibor, Németh János, Lajtos József, Szüle Sán-
dor, s a két kisasszony, Tóth Katalin és Tósoki Fanni. A párosok mérkõ-
zésével kezdõdött a verseny, és a hazai csapat mind a két mérkõzését si-
mán elveszítette, pedig a Tóth Katalin—Tósoki Fanni felállású páros
vezetett is, de aztán 3-2-re veszítettek.
Az egyéni mérkõzések során elég változatosan alakult az eredmény.
Szõnyegi Tibor mind a négy mérkõzését megnyerte, a többiek azonban
változatos formában játszottak. Németh Jani az elsõ mérkõzését meg-
nyerte, de a többi hármat elveszítette. Lajtos József és Szüle Sándor pe-
dig 2-2 gyõzelmet és 2-2-vereséget könyvelhettek el, így alakult ki a
9-9-es végeredmény. Bízunk benne, hogy ezt az eredményt sikerül
hozni a jövõ héten Csákváron sorra kerülõ fordulóban.
Az NB III-as csapat a hétvégén Ajkára látogatott az Ajkai Bányász csa-
patához. A Lovász Lajos, Dörögdi Gábor, Papp László, ifj. Papp László
összeállítású csapat szintén a párosok mérkõzésével kezdett. Lovász és
ifj. Papp simán gyõztek, míg Dörögdi és Papp nagy csatában 3-2-re alul-
maradt, így döntetlenre állt a mérkõzés. Az egyéni mérkõzések során
azonban Lovász Lajos mind a négy mérkõzését megnyerte, és a jó na-
pot kifogó Dörögdi Gábor is három egyéni mérkõzést nyert. A két
Papp egy-egy mérkõzéssel járult hozzá a 10-8-as sárbogárdi gyõzelem-
hez, valamint az elsõ õszi két pont megszerzéséhez, ami már igen aktu-
ális volt. A jövõ héten, október 13-án, szombaton, 11 órakor a veszpré-
mi Dózsa csapata jön Sárbogárdra a következõ mérkõzésre. Aki
kilátogat, bízhat benne, hogy jó és izgalmas mérkõzéseket láthat.

Minden érdeklõdõt szeretettel vár a SAK vezetõsége

Társadalmi összefogással
Manapság ritka társadalmi összefogással újították fel a
mezõszilasi sportegyesület öltözõjét, melynek átadására vasár-
nap délután került sor. A nagy eseményre azért is jöttek ki so-
kan, mert világhírû vendégfocisták játékában gyönyörködhet-
tek.

A vendéglátók köszöntötték a felújított sportöltözõ avatására
érkezett ferencvárosi öregfiúk csapatát, valamint Kiss Géza
nyugalmazott polgármestert, a Mezõszilasi Kulturális, Sport és
Szabadidõ Egyesület és a Mezõszilasi Labdarúgó Szakosztály
elnökét, dr. Kardos Tamás jegyzõt és a megjelent önkormány-
zati képviselõket. Magyar József polgármester ünnepi köszön-
tõjében méltatta az esemény jelentõségét. Elmondta, hogy a 40
éve épült sportöltözõt 3,5 millió Ft-os pályázati pénzbõl, 1,5
millió Ft-os önerõbõl és jelentõs társadalmi összefogással sike-
rült felújítani. Megköszönte mindazoknak a segítségét, akik
eszközzel, anyaggal, géppel, dolgozóik rendelkezésre bocsátá-
sával hozzájárultak a sportöltözõ felújításhoz. Becslése szerint
az érték, ami ezáltal létrejött, kb. 11 millió Ft. Azok, akik a leg-
többet tették: Semjén Attila, Pál Gyula, Kis Péter, Juhász István

és ifjabb Cseh László az önkormányzat oklevelét, plakettjét és
Mezõszilas község címeres zászlaját vehették át.
Az önkormányzat oklevelét, plakettjét adományozták az alábbi
személyeknek: Tücsök László, Marom János, Borostyán Jenõ,
Borza Béla, idõs Borza István, Tölösi József, Kovács István, Ju-
hász László, Steidl János, Varga József, Szûcs Róbert, Kovács
Ferenc, Borza István, Szepesi István, Farkas József, Szepesi
Sándor, Szikszai László, idõsebb Prikkel Ferenc és Menyhárt
Sándor.
Ezután Magyar József polgármester és Kiss Géza egyesületi el-
nök átvágták a nemzeti szalagot, majd kivonult a pályára a Fra-
di öregfiúk és a mezõszilasi öregfiúk csapata. A jó hangulatú
mérkõzést 10:4 gólaránnyal a Fradi öregfiúk csapata nyerte.
A meccs után közös fénykép készült a két csapatról. Sokan a kö-
zönségbõl is lencse elé álltak a sztárokkal.

Hargitai Lajos

SZÜRETI BÁL
Ezúton tájékoztatunk minden érdeklõdõt, hogy az

alsószentiváni szüreti bálra

2007. OKTÓBER 13-ÁN (szombaton)
kerül sor a faluházban,

melynek kezdete 20.00 óra.
A tombola és a büfé mellett a hangulatot

a KARAVÁN trió (Vájer Tamás zenekara)
biztosítja.

BELÉPÕDÍJ: 500 Ft.

A bál teljes bevételével az Alsószentiván
Gyermekeiért Közalapítvány gazdálkodik

a település összes gyermeke javára.

Alsószentiván Gyermekeiért Közalapítvány kuratóriuma

BÚCSÚBÁL
Rétszilason október 20-án, 20 órától.

A belépés ingyenes!

Mindenkit szeretettel várunk!
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Október 13-án, szombaton,
17 és 19 órakor

L’ecsó
Színes, szinkronizált,

amerikai animációs film

Remy a Párizs alatti csatornarend-
szerben tengeti életét, ám rendkívüli
orra kiemeli õt még saját fajtájából is,
ráadásul nem mindennapi álmokat
kerget: séfként szeretne dolgozni egy
ínyenc étteremben. Remy nem retten
el attól, hogy a világ talán legintenzí-
vebb rágcsálóiszonnyal megvert állá-
sára fáj a foga, sõt, még az sem riasztja
el, hogy családja is inkább a jól meg-
szokott csatornabéli szemétfaló élet-
mód felé próbálná terelni.

Amikor a körülmények abba a párizsi
étterembe sodorják, amelyiket saját
konyhai példaképe, Auguste Gusteau
tett híressé — akinek „mindenki fõz-
het” tétele kiskora óta inspirálta
Remyt —, hõsünknek rá kell döbben-
nie, hogy amennyiben felfedeznek va-
lakit a konyhában, az életveszélyes él-
ményt jelent mindazoknak, akik ba-
juszt és hosszú farkincát viselnek.

Jöjjön moziba,
a mûvelõdési

otthonba!

Új DVD-k a mûvelõdési
ház videotékájában:

SZERENCSE DOLGA – vígjáték pókerrel.
A fõszerepben Drew Barrymore és Eric Bana.

PIAF – életrajzi film Marion Cotillard
(Taxi) fõszereplésével.

FELFORGATÓKÖNYV – romantikus vígjáték.
Fõszereplõk: Will Ferrell, Emma Thompson, Dustin
Hoffman.

A ZODIÁKUS – dermesztõ thriller Mark Ruffalo,
Jake Gyllenhaal és Robert Downey JR.
fõszereplésével.

HALÁLBIZTOS – Quentin Tarantino új filmje.

Szeretettel várjuk kölcsönzõinket
hétköznap 13—20.30-ig,

szombaton 16—20.30-ig a mûvelõdési házban!

A Légió 2000 Security Kft.
szervezésében

SZEMÉLY- ÉS
VAGYONÕR

TANFOLYAM INDUL
SÁRBOGÁRDON

2007. október 6-ától.
Jelentkezni lehet: Sárbogárd, Ady E. út 29.
Részletfizetési és munkalehetõség, jutalék!

Telefon: 06 (25) 508 980,
06 (20) 468 1795.

Kézmûves—
játszóház

október 13-án, szombaton,
14 órakor a sárbogárdi

mûvelõdési házban.

Témánk:
termésfigurák készítése.

Ha tudsz, hozz magaddal gesztenyét,
diót, mogyorót és egyéb
erdei száraz terméseket!

Mindenkit szeretettel várunk!

(AWI, AWI-COMBI)
keresünk.

Kiemelt bérezés
(megegyezés alapján).

Érdeklõdni: 06 (20) 344 4710
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Töltött borjúhátszín
Hozzávalók: 1 kg borjúhátszín, 30 dkg
darált pulyka- vagy csirkehús, 5 dkg ke-
nyérszalonna, 4 vékony szelet húsos sza-
lonna, 1 zsemle, 1 tojás, kevés tej, 2 dl
száraz fehérbor, 1 fej vöröshagyma, 1 ge-
rezd fokhagyma, 1 dl olívaolaj, só, bors,
kakukkfû.
Elkészítés: Az apróra vágott vöröshagymát
fedõ alatt megdinszteljük egy kevés olajban,
a végén hozzáadjuk az aprított fokhagymát.
A zsemlét megáztatjuk a tejben. A hagymát,
a zsemlét, a tojást, sót, kakukkfüvet, az 5
dkg apróra vágott szalonnát jól összegyúrjuk
a darált hússal. A hátszínt középen bevág-
juk, mintha zsebet vágnánk rajta. Az alsó fe-
lületre fektetünk két szelet szalonnát, majd
beletesszük a darált húsos masszát. A
massza tetejére helyezzük a másik két szelet
szalonnát, majd a zseb száját hústûvel, vagy
fogpiszkálóval bezárjuk. A húst sózzuk, bor-
sozzuk, megszórjuk kakukkfûvel. A sütõt elõ-
melegítjük. Megfelelõ méretû hõálló edény-
be, vagy kisebb hússütõ edénybe öntjük a
maradék olajat, amit a sütõben felforrósí-
tunk. Belehelyezzük a húst, majd a forró sü-
tõben rövid ideig fedetlenül sütjük. Ha kife-
héredett a hús felszíne, aláöntjük a bort, és
az edényt lefedve pároljuk 1 óra hosszáig (ha
nem borjúból, hanem marhából készítjük, a
párolási idõnek hosszabbnak kell lennie). A
fedõt (fóliát) levéve, a húst gyakran locsol-
gatva saját levével, pirosra sütjük. Ha kész,
szeletekre vágjuk, krumplipürével tálaljuk.
(A tölteléket dúsíthatjuk gombával, vagy
más zöldségfélével is.)

Ottfelejtett pogácsa
Hozzávalók: 50 dkg liszt, 25 dkg marga-
rin, 1 pohár tejföl, 12,5 dkg tehéntúró,
3tojás, 2,5 dkg élesztõ, só, kb. 5 dkg re-
szelt sajt a pogácsák tetejére, 1 dl tej.
Elkészítés: A tejben megfuttatjuk az élesztõt.
A lisztet, a margarint, a tejfölt, a túrót, a 3 to-
jássárgáját, a sót és a felfuttatott élesztõt
összegyúrjuk, és azonnal kisujjnyira nyújt-
juk. Kisebb pogácsaszaggatóval kiszaggat-
juk és tepsire rakjuk, 3-4 órát pihentetjük.
Megkenjük a tetejét tojásfehérjével, rá-
tesszük a reszelt sajtot, forró sütõben arany-
sárgára sütjük. (Ha nem akarjuk mindet
megsütni, akkor a maradékot mélyhûtõbe
rakjuk, és bármikor kisüthetjük.) Nagyon fi-
nom, kiadós!

NagymamaNagymama
receptjeireceptjei

MONOLÓGOK
Rendõr õrnagy

Családi ügyben Budapestre kellett autóz-
nom, és bevallom, eltévedtem. Kénytelen
voltam nyílt úttesten megfordulni, és
közben futólagosan átlépni egy záróvo-
nalat. Na, mindjárt ott termett egy rend-
õr, és iszonyatosan legorombított a kö-
vetkezõ stílusban: „Nem látod a záróvo-
nalat, vén f…? Mi az anyád …-t kalézolsz
az úton?” Kiszálltam a kocsiból, megmu-
tattam a rendõrtiszti igazolványomat. A
fiú habogni kezdett, kérte a bocsánatot
nagyon. A következõket fejtettem ott ki
neki: „Ha én lennék az Ön parancsnoka,
ebben a percben levenném a derekáról a
pisztolyt. Az apja lehetnék, és Ön letege-
zett. Olyan trágár módon beszélt velem,
ami nemhogy egy rendõrnek, de még egy
utolsó stricinek is szégyenére válna. És
miért? Egy záróvonal átlépése miatt. Ön
szégyent hozott az egész rendõri testület-
re olyan helyzetben, amikor pedig éppen
hogy mindent meg kellene tenni, hogy
helyreállítsuk a rendõregyenruha becsü-
letét és tekintélyét.” Remegett a kezem,
amint fogtam a kormánykereket az elkö-
szönés után. Én az életemet tettem föl er-
re a hivatásra, komolyan veszem ezt a
munkát. A rendõrség nélkül a szabálysze-
gés, bûnözés napok alatt szétrombolná a
társadalmat. Nem mondom, hogy régeb-
ben nem voltak hibák a testületünknél,
de jelenleg sajnos sokat romlott a reno-
ménk. Volna itt is tennivaló bõven.

A rendõr
Gondolhatod, mennyire be voltam szar-
va, amikor a hapsi elõkapta az igazol-
ványt. Pirultam, mint egy szûzlány. Nem
kérte el a számomat, remélem, nem köp
be. Nem volna jó munkanélkülinek lenni.
Annyit azonban elmondhatok, hogy van-
nak azért mentségeink. Az idegeink egy
éve tropára vannak menve. A kiszivárog-
tatás óta nincs lazítás az állománynál.

Voltak napok, amikor folyamatos volt a
készenlét és a bevetés. Napokig nem lát-
tam a családot, gyereket, tömegszálláson
aludtunk, és közben csinálni kellett ezt a
rohadt melót. Azt hiszed, nekem a kéjek
kéje sisakban, álarcban rohangászni,
mint egy állat, és ütni? Csak azért, mert
páran hõbölögnek, zászlókat lobogtat-
nak, esetleg odadobnak egy sörösüveget?
Néha rohadtul dühös vagyok, nem is tu-
dom, kire. De hát nálunk parancs van,
teljesítés van, nem mondhatjuk, hogy izé,
parancsnok úr, nekem, problémám van
az oszlatás tekintetében. A tehetetlenség
kinyírja az ember idegzetét, már teljesen
meghülyültünk. Nem lehet csodálni,
hogy az ember néha nem a magyar szó-
kincs választékos rétegébõl válogat.

A fültanú

Néha az az érzésem, kérem szépen, hogy
itt minden el van rontva. És nem is lehet
kijavítani. Ki az oka, kire kell a nagyszájú,
sumák rendõrnek haragudnia? Ohohó,
nem mondok nevet, eszemben sincs. Már
szinte mindenki szeretne fellélegezni, az
egész ország egyetlen vágyban olvad
össze. De valami átok miatt nincs és nincs
változás. Rossz álom, de nem lehet feléb-
redni belõle. Abszurd világban élünk,
ilyet csak az írók találhatnak ki. De ná-
lunk valóság. Lélegzetvisszafojtva várjuk,
mi lesz. Valaminek lennie kell.

(L. A.)

Vizes kukoricát vásárolok!
16-os vízfokig 6.240 Ft,
17-18-as vízfokig 6.000 Ft,
19-20-as vízfokig 5.760 Ft,

20-as vízfok felett ár megegyezés szerint.
Az árak 20%-os áfát tartalmaznak.

Betakarítást, vizes kukorica tisztítását,
szárítását, tárolást vállalunk.

Aratás 12.000 Ft/ha
Érdeklõdni Tóth Tamás telepvezetõnél
a 06 (30) 9574 744-es telefonszámon

vagy személyesen
Sárbogárdon, a Kisfaludy utca végén lehet

(volt gazdaszövetkezet telephelyén).
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MADÁRFÉSZEK (mese)

A nap lement. Benépesült a levegõ züm-
mögõ bogárral. A göröngyös, kátyús úton
egy szekér ballag csendesen. De egyszer-
re csak nagyot zökken, s a rajta ülõk felri-
adnak.
– Hophó! Eltörött a tengely! – szólt az
egyik utas. Csakugyan, leült a szekér hát-
só fele. A másik utas leugrott.
– Nagy baj! – dörmögte fejét vakarva. –
Megroppant bíz az, kátyúba estünk. Most
már mit csináljunk? Ha legalább valami
fa volna, valami husáng, hogy átköthet-
nõk vele.
– Van is itt! Furcsa táj ez erre!
– Nem nõ itt meg a fa, csak a nadragulya!
– Haj, haj! Mihez fogunk, mihez?
– Emelem én a szekeret – ajánlkozott az
egyik –, föl is tartom addig, míg fát érünk.
Kend pedig vezesse lassan a lovakat!
Bizony jó darabon kellett vinni a szekér
hátulját, és fa még sehol sem volt. Mind a
ketten lihegtek a fáradtságtól.
– Ahol ni! – kiált fel az egyik. – Ott bólin-
gat egy kis vékony nyárfa. Nekünk való
éppen.
– No hát, ne legyen ez az egy sem… Ki-
váglak, hogy ne búslakodj itt magadba –
dörmögött a hangosabbik.
Elõkereste a fejszét. Átugrott az útszéli
árkon, és nekivágott a növendékfának.

Az összerázkódott. Gallyai is megropog-
tak a fejsze csapásai alatt. Egy madár
szállt fel róla. Megriadva s kétségbeeset-
ten röpködte körül a növendékfa koroná-
ját. Madárfiókák síró csipogása felelge-
tett a fölkergetett öreg madárnak.
– Jó lesz-e tengelydorongnak? – türel-
metlenkedett a másik.
– Jó bíz az – szólt a fejszés atyafi kedvetle-
nül –, csakhogy baj van!
– Már megint?
– Hát … fészek van rajta….
– No és aztán?
– Hát nem vághatom ki! Mi lenne az ap-
róságokból!? Nem hallja kend, milyen
szomorúan csipognak?
– De bizony hallom. Csakhogy aztán ve-
lünk mi lesz?
– Mi lesz? Hát mi lenne? – felelte a fej-
szés. – Majd tolom én még a szekeret egy
darabon.
Úgy is volt. Haragudott ugyan egy kicsit,
amint a tengelyt fogta kétrét görbülve.
De csak tolta a szekeret. A madarak szo-
morú csipogása fülében hangzott mindig.
S úgy érezte: mégiscsak jól tette, hogy azt
a madárfészkes növendékfát nem vágta
ki.

Mikszáth Kálmán

Rejtvény

Fejtörõk
Balog Péter úrnak volt hat szép leánya,
Bizony, büszke is volt õkegyelme rája!
Mindegyik leánynak volt egy fitestvére,
Szerették is egymást apjuk örömére.
Mondják meg hát, akik számolni jól
tudnak,
Hány gyermeke is volt Balog Péter
úrnak?
Kétláb ül háromlábon,
csinál egylábat.
Bemegy a négyláb,
Elkapja az egylábat.
Megharagszik kétláb,
Fölkapja a háromlábat,
Úgy vágja a négylábhoz,
Mindjárt elejti az egylábat.
Vajon ki/mi kétláb, háromláb, négy-
láb és egyláb? Mi a versike megfejté-
se?

Beküldési határidõ: október 16.

HETI IDÕJÁRÁS
Csütörtökön az ország déli részén még erõsen felhõs idõre számíthatunk; ott szór-
ványosan esõ, zápor is várható, de északon is gyakran zavarják majd felhõk a
napsütést. Péntekre ismét jobbára napos, száraz, kellemes hõmérsékletû, õszi idõ köszönt be, majd
szombaton észak felõl hidegfront érkezik. Hatására gyakori felhõátvonulásokra számíthatunk, de
csak szórványosan alakul ki rövid, gyenge zápor. A front mögött a megélénkülõ, olykor megerõsödõ
északi széllel több fokkal hûvösebb levegõ áramlik fölénk. Vasárnapra ez a levegõ nyugalomba jut:
ismét derült napok következnek, de az éjszakák már többfelé fagyosak lesznek, és a nappali felme-
legedés is mérsékelt marad. A várható nappali hõmérséklet csütörtökön 15, 20, pénteken 16, 21,
szombaton 11, 17, vasárnap 11, 15, hétfõn 13, 18 fok körül alakul.

www.metnet.hu

Megfejtés

A 40. heti rejtvény helyes megfejtése: szél,
nap, hó, köd, bárányfelhõ.

Helyes megfejtést küldtek be: Barabás
Anita és Barabás Tamás, Kislók; Szabó
Dominik, Sárbogárd, Erkel F. u. 48.

A szerencsés nyertes:

Barabás Tamás, Kislók.

Gratulálunk! Nyereményedet
átveheted a szerkesztõségben.

Az állatok világnapja
Az elmúlt héten, október 4-én volt az állatok világnapja. Mivel szerkesztõségünk tag-
jai is nagy állatrajongók, mi is szeretnénk megemlékezni a bennünket körülvevõ élõ-
lényekrõl, kedvenceinkrõl, kis barátainkról, és felhívni a figyelmet a velük való törõ-
dés fontosságára.

Az ünnep eredete
Az állatok világnapját 1931-ben, Olaszországban hívták életre, hogy megfékezzék a
vadon élõ állatok értelmetlen pusztítását. Késõbb ez a kezdeményezés minden állat
védelmére kiterjedt. Azért október 4-én ünnepeljük ezt a napot, mert ekkor van Assisi
Szent Ferenc, az állatok védõszentje halálának évfordulója. A legenda szerint Szent
Ferenc nemcsak értette az állatok nyelvét, hanem beszélgetett is velük.
Az állatok világnapjának alapelve, hogy az állatok boldogabbá teszik életünket, segí-
tõtársként és barátként gazdagítják mindennapjainkat. Az ünnep célja, hogy az ember
és állat közötti barátságot erõsítse, valamint felhívja a figyelmet az együttélés fontos-
ságára.
Fontosabb állatvédelmi napok: kísérleti állatok védelmének világnapja — április 24.,
madarak és fák napja — május 10., háztáji állatok világnapja — október 2.
Forrás: www.unnep.eu

Sárbogárdi KÉPESLAPOK
kaphatók szerkesztõségünkben

35 Ft-os áron.
Sárbogárd, Hõsök tere 12.,

tel.: 06 (25) 508 900.
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Október 13., SZOMBAT
MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 8.00 Delta 8.25 Rubik-kocka-vb 8.30 Feszti körkép 9.00 Abszolút 9.25
Rubik-kocka-vb 9.30 Momentán 9.55 Rubik-kocka-vb 10.00 Gyerekeknek 10.25
Napfényes Kythera 10.55 Odüsszeusz kalandjai 11.25 A varázsló háza 11.55 Ru-
bik-kocka-vb 12.00 Hírek 12.05 Fogadóóra 12.35 Ízvadász 13.00 Rubik-kocka-vb
13.05 Babatévé 13.35 Autóvízió 14.00 Válaszd a mozgást! 14.15 TS – Labdarúgó
Bajnokok Ligája magazin 14.45 TS – Nõi kézilabda bajnoki mérkõzés 16.40 Ru-
bik-kocka-vb 17.10 Rubik-kocka-vb 17.40 Klipperek 18.10 Ötcsillagos szerelem
19.00 Luxor-show 19.30 Híradó 20.00 Ötöslottó-sorsolás 20.15 Együtt a szoborért
22.10 Dob+basszus 22.40 Hírek 22.45 Sporthírek 23.00 Az utolsó kalandor
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Egy letûnt világ 6.25 Kölyökklub 9.00 Dis-
ney-rajzfilmek 10.10 Receptklub 10.30 Játék 11.30 Ötletház 12.00 Híradó 12.10
Autómánia 12.45 Ki vagy, doki? 13.40 A dadus 14.10 Tengeri õrjárat 15.15 Döglött
akták 16.05 Magyarország—Málta Eb-selejtezõ válogatott labdarúgó-mérkõzés
18.30 Híradó 19.00 Fókusz plusz 19.35 Egy nõ igaz története 20.15 A nagy zsozsó
22.00 Halálos fegyver 4. 0.30 Kockázati tényezõ
TV2: 6.00 Tv2-matiné 10.25 Szurikáták udvarháza 10.55 Kalandjárat 11.30 Babavi-
lág 12.00 Rém rendetlen család 12.30 Ed 13.25 JAG – Becsületbeli ügyek 14.25
Bûbájos boszorkák 15.25 Csillagkapu 16.25 Rejtélyes vírusok nyomában 17.30 Az
elveszett ereklyék fosztogatói 18.30 Tények 19.00 Magellán 19.30 Activity – A mil-
liós küldetés 20.15 A felejtés bére 22.25 Terminátor – A halálosztó 0.35 Amerikai
nindzsa 2.15 Ed 3.05 Magellán
KOSSUTH RÁDIÓ: 5.03 Határok nélkül 6.00 Szombat reggel 8.00 Hírösszefoglaló
9.00 Útitárs – utazási magazin 10.00 Szombat délelõtt 12.00 Krónika 12.20 Törté-
net, hangszerelve 13.04 Kabaré 14.05 Cigányfélóra 15.04 Zöldövezet 15.30 Ma-
gyarországról jövök 16.04 Idõt kérek 17.04 Az én hetem 17.30 Krónika 17.50 Sport-
világ 18.04 Világóra 18.35 G7 — Gazdasági magazin 19.05 Határok nélkül 19.30
Sportvilág 19.50 Mese 20.04 Színészmúzeum – Az én Dajka Margitom 20.54 Kör-
mendi Vilmos felvételeibõl 21.04 Ládafia – A címzett Dajka Margit 21.32 Találkozás
Körmendi Vilmossal 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.30 Esti beszélgetés 23.00
Hírek, kenó 23.04 Arcvonások+Tér-idõ 0.10 Éjszaka

Október 14., VASÁRNAP
MTV: 3.50 TS – Gyorsasági motoros vb 4.50 Hajnali gondolatok 4.55 Pénz-vidék
5.23 Kárpát expressz 5.35 Válaszd a mozgást! 5.50 Nap-kelte 8.00 Fõtér 8.50 100
éve született Dajka Margit 9.45 „Így szól az Úr!” 9.50 Örömhír 10.15 Evangélikus if-
júsági mûsor 10.25 Útmutató 10.55 TS – Gyorsasági motoros vb 12.00 Hírek 12.10
Fábri Zoltán emlékére 13.45 Sportközvetítés 15.45 Stílus 16.10 Az utókor ítélete
16.40 Csellengõk 17.05 Elisa Di Rivombrosa 18.00 M. O. M. – Musical—Ope-
rett-magazin 18.30 BBC-exkluzív 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó 19.55 Tûzvonalban
20.55 A szólás szabadsága 22.00 24-Második évad 22.50 Hírek 23.00 TS —
Sport7 23.55 TS – Motorsport 0.25 TS – Gyorsasági motoros vb
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.20 Kölyökklub 8.55 Jackie Chan legújabb kalandjai
9.15 Tini nindzsa teknõcök új kalandjai 9.40 Inuyasha 10.05 Receptklub 10.25 Já-
ték 11.30 MeneTrend 12.00 Híradó 12.05 Tuti gimi 13.00 Uniqa magyar autó-
sport-magazin 13.15 Forma-1-magazin 13.45 A dadus 14.40 John Doe – A múlt
nélküli ember 15.35 Doki 16.35 Tarzan 17.30 Eltûntnek nyilvánítva 18.30 Híradó
19.00 Cobra 11 20.00 Szahara 22.35 Heti hetes 0.05 Rali-vb 0.40 Csontok 2.20
Portré 2.45 Egy rém rendes család
TV2: 5.45 Reggeli gondolatok 6.15 Mókás mechanika 6.45 Tv2-matiné 9.45 Törek-
võ tanerõk 10.15 Két TestÕr 10.50 Stahl konyhája 11.25 Mrs. Columbo 12.25
Knight Rider 13.20 Charlie – Majom a családban 14.25 A mélység fantomja 15.25
Smallville 16.25 Száguldó vipera 17.30 Walker, a texasi kopó 18.30 Tények 19.00
Napló 20.00 Halálosabb iramban 22.15 Külön vélemény 1.05 Képírók 3.35 Napló
4.15 Esküdt ellenségek – Az utolsó szó jogán
KOSSUTH RÁDIÓ: 5.03 Népzene 6.00 Vasárnapi újság 8.00 Kárpát-medencei kró-
nika 8.30 Tetten ért szavak 8.40 Smink nélkül 10.04 Ortodox szentmise közvetítése
11.05 Gondolatjel 12.00 Krónika 12.22 Harminc perc alatt a Föld körül 13.05 Népze-
nei mûsor 14.04 Szonda 14.35 Oxigén 15.04 Hangalbum 16.04 Disputa 17.30 Kró-
nika 17.50 Sportvilág 18.04 Esti séta 19.50 Mese 21.04 Válogatás a Vasárnapi új-
ság reggeli mûsorából 22.00 Krónika 22.15 Sportvilág 22.30 Rádiószínház: Határok
– Az én Európám 23.00 Hírek, kenó 24.00 Éjszaka

Október 15., HÉTFÕ
MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Kalandos nyár 10.00 BBC-exkluzív 10.55 Parlamenti napló 11.45 A
sokszínû vallás 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Roma magazin
13.00 Domovina 13.30 Abszolút 14.00 Drága doktor úr 14.55 Múlt-kor 15.25 Vá-
laszd a mozgást! 15.40 Sophie – A nem kívánt jegyesség 16.10 Gyerekeknek Heu-
réka! 16.15 Marci 16.30 Tv-taxi 16.45 Körzeti híradók 17.00 Hírek 17.05 Kisváros
17.45 Bûvölet 18.45 Az örökös tudás és taktika 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó 19.55
Sporthírek 20.10 Tv ügyvédje 21.10 Kék fény 22.05 Hétfõ este 22.45 Kultúrház
23.15 KészPénz 23.45 Hírek 23.50 Sporthírek 24.00 Tv-taxi 0.15 Titkos szolgálat –
MI-5
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top Shop 11.10 Receptklub
11.25 Mozimatiné 12.00 Híradó 13.20 Disney-rajzfilm 13.45 Játék 15.10 Recept-
klub 15.25 L. A. Heat – Halálos páros 16.25 Balázs-show 17.25 Mónika-show
18.30 Híradó 19.10 A harc törvénye 20.00 Fókusz 20.35 Barátok közt 21.15 Kutyá-
ba se veszlek 23.25 Holtbiztos tipp 1.10 Reflektor 1.30 Harmadik mûszak
TV2: 6.00 Magellán 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 9.15 Stahl konyhája 9.20 Betû-
bár 10.10 Teleshop 11.20 Ice Baby 13.20 Észbontó 14.20 Melrose Place 15.25 Per-

zselõ szenvedélyek 16.25 Rex felügyelõ 17.30 Monk – Flúgos nyomozó 18.30 Té-
nyek 19.00 Aktív 19.40 Jóban-Rosszban 20.20 Favorit 21.00 Krimihétfõ – NCIS
22.10 Gyilkos számok 23.10 Különleges ügyosztály 0.10 Kurázsi 0.40 Tények este
1.20 Sinatra árnyékában
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc
6.15 Sport 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál
12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Sinistra körzet 13.24 Petõfi Sándor: Úti
levelek Kerényi Frigyeshez 13.30 A görög katolikus egyház félórája 14.05 Rádióka-
baré 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet 16.15 Hétköznapi tudomány
18.03 Parlamenti ütközõ 18.15 Magánhangzó 18.30 Határok nélkül 19.05 Sportvi-
lág 19.20 Vendég a háznál 19.45 Nyelvész 19.50 Mese 20.04 Rádiószínház: Rongy-
szõnyeg 20.24 Andreas Vollenweider hárfamûvész elõadása 20.30 Az én hetem
20.56 Dés László: Vigyázz rám 21.04 A nap történetei 22.00 Krónika 22.20
Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó 23.04 Népzene 0.10 Éjszaka

Október 16., KEDD

MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Kalandos nyár 10.10 Unokáink sem fogják látni 11.05 Gõg 12.00 Hír-
adó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Srpski ekran 13.00 Unser Bildschirm
13.30 Babatévé 14.00 Drága doktor úr 14.50 Engedjétek hozzám… 15.00 Katolikus
krónika 15.25 Válaszd a mozgást! 15.40 Sophie – A nem kívánt jegyesség 16.10
Gyerekeknek Heuréka! 16.15 Marci 16.30 Tv-taxi 16.45 Körzeti híradók 17.00 Hírek
17.05 Kisváros 17.45 Bûvölet 18.45 Az örökös tudás és taktika 19.28 Föld Tv 19.30
Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 Önök kérték! 21.10 A társulat 22.05 Kedd este 22.45
Kultúrház 23.15 Fejlesztés alatt 23.45 Hírek 23.50 Sporthírek 24.00 Tv-taxi 0.15
Pengetõ
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top Shop 11.10 Receptklub
11.25 Mozimatiné 12.00 Híradó 13.20 Disney-rajzfilm 13.45 Játék 15.10 Recept-
klub 15.25 L. A. Heat – Halálos páros 16.25 Balázs-show 17.25 Mónika-show
18.30 Híradó 19.10 A harc törvénye 20.00 Fókusz 20.35 Barátok közt 21.15 Vész-
helyzet 22.15 A Grace klinika 23.15 XXI. század – A legendák velünk élnek 23.45
Fashion Street – Középpontban a stílus 0.20 Reflektor
TV2: 6.00 Babavilág 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 9.15 Stahl konyhája 9.20 Be-
tûbár 10.10 Teleshop 11.20 A rock „n” roll ördöge 13.20 Észbontó 14.20 Melrose
Place 15.25 Perzselõ szenvedélyek 16.25 Rex felügyelõ 17.30 Monk – Flúgos nyo-
mozó 18.30 Tények 19.00 Aktív 19.40 Jóban-Rosszban 20.20 Favorit 21.00 A nagy
fogyás 22.15 Született feleségek 23.15 Columbo 0.50 Tények este 1.20 Alfred
Hitchcock bemutatja 1.50 A szerencse lányai 3.50 Aktív 4.20 Favorit
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc
6.15 Sport 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál
12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Sinistra körzet 13.24 Petõfi Sándor úti
versei 13.30 A római katolikus egyház félórája 14.05 Arcvonások 14.35 Tér-idõ
15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet 16.15 Hétköznapi tudomány 17.30
Krónika 18.03 Parlamenti ütközõ 18.15 Magánhangzó 18.30 Határok nélkül 19.05
Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45 Nyelvész 19.50 Mese 20.04 Rádiószínház:
Rongyszõnyeg 20.23 Andreas Vollenweider svájci hárfamûvész elõadása 20.30 A
nap történetei 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek,
kenó 23.04 Cigányóra 0.10 Éjszaka

Október 17., SZERDA

MTV: 5. 10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.50 Tv-taxi 10.05 Életképek 10.45 A tár-
sulat — extra 11.05 Gõg 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30
Hrvatska 13.00 Ecranul nostru 13.30 Fogadóóra 14.00 Drága doktor úr 14.55 Kor-
mányváró 15.25 Válaszd a mozgást! 15.40 Sophie – A nem kívánt jegyesség 16.10
Gyerekeknek Heuréka! 16.15 Marci 16.30 Tv-taxi 16.45 Körzeti híradók 17.00 Hírek
17.05 Kisváros 17.45 Bûvölet 18.45 Az örökös tudás és taktika 19.28 Föld Tv 19.30
Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 Agatha Cristie: A láthatatlan kéz 22.05 Szerda este
22.45 Kultúrház 23.15 Lapozó 23.45 Hírek 23.50 Sporthírek 24.00 Tv-taxi 0.20
Guantanamo
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top Shop 11.10 Receptklub
11.25 Mozimatiné 12.00 Híradó 13.25 Disney-rajzfilm 13.50 Játék 15.10 Recept-
klub 15.25 L. A. Heat – Halálos páros 16.25 Balázs-show 17.25 Mónika-show
18.30 Híradó 19.10 A harc törvénye 20.00 Fókusz 20.35 Barátok közt 21.15 A szö-
kés 22.15 Gyilkos elmék 23.15 A fõnök 0.15 Reflektor 0.35 Elsõ fokon 2.10 Fókusz
TV2: 6.00 Kurázsi 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 9.15 Stahl konyhája 9.20 Betû-
bár 10.10 Teleshop 11.20 Benny és Joon 13.20 Észbontó 14.20 Melrose Place
15.25 Perzselõ szenvedélyek 16.25 Rex felügyelõ 17.30 Monk – Flúgos nyomozó
18.30 Tények 19.00 Aktív 19.40 Jóban-Rosszban 20.20 Favorit 21.00 Frei-dosszié
22.10 Jericho 23.10 A küszöb 0.10 Tények este 0.40 Akire büszkék vagyunk! – A
hónap dolgozója 2.20 Drága testek 3.10 Aktív 3.40 Favorit
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc
6.15 Sport 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál
12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Rádiószínház: Sinistra körzet 13.24 Petõfi
Sándor: Úti levelek Kerényi Frigyeshez 13.30 A református egyház félórája 14.05
Arcvonások 14.35 Tér-idõ 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet 16.15
Hétköznapi tudomány 17.30 Krónika 18.03 Parlamenti ütközõ 18.15 Magánhangzó
18.30 Határok nélkül 19.00 Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45 Nyelvész 19.50
Mese 20.04 Rádiószínház: Rongyszõnyeg 20.22 Andreas Vollenweider elõadása
20.30 A nap történetei 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00
Hírek, kenó 23.04 Arcvonások 23.34 Tér-idõ 0.10 Éjszaka
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Október 18., CSÜTÖRTÖK
MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.50 Tv-taxi 10.15 Önök kérték! 11.10
Cinecitta 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Slovenski utrinki
13.00 Együtt 13.30 Feszti körkép 14.00 Drága doktor úr 14.55 KészPénz 15.25 Vá-
laszd a mozgást! 15.40 Sophie – A nem kívánt jegyesség 16.10 Gyerekeknek Heu-
réka! 16.15 Marci 16.30 Tv-taxi 16.45 Körzeti híradók 17.00 Hírek 17.10 Kisváros
17.45 Bûvölet 18.45 Az örökös tudás és taktika 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó 19.55
Sporthírek 20.10 Szempont 21.10 A la carte 22.05 Csütörtök este 22.45 Kultúrház
23.15 Panoráma 23.45 Hírek 23.50 Sporthírek 24.00 Tv-taxi 0.15 Magán-beszélge-
tések
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top Shop 11.10 Receptklub
11.25 Mozimatiné 12.00 Híradó 13.20 Disney-rajzfilm 13.45 Játék 15.10 Recept-
klub 15.25 L. A. Heat – Halálos páros 16.25 Balázs-show 17.25 Mónika-show
18.30 Híradó 19.10 A harc törvénye 20.00 Fókusz 20.35 Barátok közt 21.15 Gálvöl-
gyi-show 22.00 Kész átverés 23.05 Házon kívül 23.40 Így készült: Megy a gõzös
0.10 Kemény zsaruk 1.10 Reflektor 1.30 Infománia 1.55 Az Internet csodái 2.15 Há-
zon kívül
TV2: 6.00 Strucc 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 9.25 Stahl konyhája 9.30 Betûbár
10.20 Teleshop 11.30 Ismerõs arc 13.10 Észbontó 14.00 Melrose Place 15.00 Per-
zselõ szenvedélyek 15.55 Rex felügyelõ 16.55 Monk – Flúgos nyomozó 18.00 Tan-
gó 18.30 Tények 19.00 Aktív 19.40 Jóban-Rosszban 20.20 Favorit 21.00 A kalan-
dor 23.05 Nyomtalanul 0.05 Tények este 0.35 Strucc 1.05 Jóreménység farm 2.40
Aktív 3.10 Favorit
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc
6.15 Sport 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál
12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Rádiószínház: Sinistra körzet 13.24 Petõfi
Sándor úti versei 13.30 A római katolikus egyház félórája 14.05 Arcvonások 14.35
Tér-idõ 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöldövezet 16.15 Hétköznapi tudo-
mány 18.03 Közéleti ütközõ 18.15 Magánhangzó 18.30 Határok nélkül 19.05 Sport-
világ 19.20 Vendég a háznál 19.45 Nyelvész 19.50 Mese 20.04 Rádiószínház:
Rongyszõnyeg 20.24 Andreas Vollenweider svájci hárfamûvész elõadása 20.30 A
nap történetei 22.00 Krónika 22.20 Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek,
kenó 23.04 Arcvonások 23.34 Tér-idõ 0.10 Éjszaka

Október 19., PÉNTEK
MTV: 5.10 Válaszd a mozgást! 5.20 Hajnali gondolatok 5.23 Kárpát expressz 5.50
Nap-kelte 9.00 Quinn doktornõ, a varázsló 9.50 Tv-taxi 10.10 Tiszta kabaré! 11.05
Cinecitta 12.00 Híradó 12.10 Sporthírek 12.15 Tv-taxi 12.30 Sorstársak 13.00 Sír-
jaik hol domborulnak…13.30 Körzeti magazinok 14.25 Válaszd a mozgást! 14.40
Ablak 15.15 Ablak 2. 16.10 Gyerekeknek Heuréka! 16.15 Marci 16.30 Tv-taxi 16.45
Körzeti híradók 17.00 Hírek 17.10 Kisváros 17.50 Bûvölet 18.45 Az örökös tudás és
taktika 19.28 Föld Tv 19.30 Híradó 19.55 Sporthírek 20.10 Tiszta kabaré! 21.10 Csi-
náljuk a fesztivált! 2. 22.05 Péntek este 22.45 Kultúrház 23.15 Múlt-kor 23.45 Hírek
23.50 Sporthírek 24.00 Tv-taxi 0.15 Adaptáció
RTL KLUB: 5.30 WS Teleshop 6.00 Reggeli 10.05 Top Shop 11.10 Receptklub
11.25 Mozimatiné 12.00 Híradó 13.10 Disney-rajzfilm 13.40 Játék 15.10 Recept-
klub 15.25 L. A. Heat – Halálos páros 16.25 Balázs-show 17.25 Mónika-show
18.30 Híradó 19.10 A harc törvénye 20.00 Fókusz 20.35 Barátok közt 21.15 CSI –
Miami Helyszínelõk 22.15 Lost – Eltûntek 23.15 Odaát 0.15 Reflektor 0.30 Börtön-
bosszú 2.10 Itthon 2.25 Medikusok
TV2: 6.00 Alexandra-pódium 6.25 Tények reggel 7.00 Mokka 9.15 Stahl konyhája
9.20 Betûbár 10.20 Teleshop 11.30 Házitündér varázsszóra 13.20 Észbontó 14.20
Melrose Place 15.25 Perzselõ szenvedélyek 16.25 Rex felügyelõ 17.30 Monk – Flú-
gos nyomozó 18.30 Tények 19.00 Aktív 19.40 Jóban-Rosszban 20.20 Favorit
21.00 Okosabb vagy mint egy ötödikes? 22.10 Liptai Claudia-show 23.10 Csillag-
közi háború 1.10 Tények este 1.40 Ördögi nyomozó 2.30 Reménysziget
KOSSUTH RÁDIÓ: 4.03 Népzene 4.30 Határok nélkül 5.00 Hajnal-Táj 6.00 180 perc
6.15 Sport 8.40 Merítés 9.00 Napközben 11.05 Élhetõ világ 11.30 Vendég a háznál
12.00 Krónika 12.30 Magánhangzó 13.04 Rádiószínház: Sinistra körzet 13.25 Petõfi
Sándor: Úti levelek Kerényi Frigyeshez 13.30 A Hetednapi Adventista egyház fél-
órája 14.05 Arcvonások 14.35 Tér-idõ 15.00 Közelrõl 15.15 Kultúrkör 15.45 Zöld-
övezet 16.15 Hétköznapi tudomány 17.30 Krónika 18.03 Közéleti ütközõ 18.15 Ma-
gánhangzó 18.30 Határok nélkül 19.05 Sportvilág 19.20 Vendég a háznál 19.45
Nyelvész 19.50 Mese 20.04 Rádiószínház: Rongyszõnyeg 20.22 Andreas
Vollenweider svájci hárfamûvész elõadása 20.30 A nap történetei 22.00 Krónika
22.20 Sportvilág 22.25 Esti beszélgetés 23.00 Hírek, kenó 23.04 Arcvonások 23.34
Tér-idõ 0.10 Éjszaka

A Bogárdi TV mûsora:
Október 13., szombat: 7.00 és 12.00 Lapszemle, 13.00 Fradi—Mezõszilas fo-
ci, 15.00 Mondovicsék reagálnak (25’), Ünnep az alapi szociális otthonban
(30’), Idõsek napja Sárbogárdon (30’), Pingpong (30’), 19.00 Lapszemle, 20.00
Sárszentmiklós—Aba-Sárvíz foci, Sportképek (kerekasztal-beszélgetés) ism.,
23.00 Lapszemle
Október 14., vasárnap: 7.00 Lapszemle, 9.00 Mondovicsék reagálnak (25’),
Ünnep az alapi szociális otthonban (30’), Idõsek napja Sárbogárdon (30’), Ping-
pong (30’), 12.00 Lapszemle, 15.00 Stern Aranka néni élete — 2. rész (45’),
Rétszilasi szüret (40’), Szüret a Zengõ óvodában (45’), 18.00 Sziréna, 19.00 Heti
Híradó, 20.00 Beszélgetés a Lang házaspárral, 23.00 Heti Híradó, 0.00 Sziréna
Október 15., hétfõ:7.00, 12.00 és 19.00 Heti Híradó, 8.00, 13.00 és 18.00 Szi-
réna, 20.00 Lélekút ÉLÕADÁS!, 23.00 Heti Híradó, 0.00 Sziréna
Október 16., kedd: 7.00 Heti Híradó, 8.00 Sziréna, 9.00 Ünnep a Rucz-farmon
(60’), Idõsek napja Alapon (60’), 12.00 Heti Híradó, 13.00 Sziréna, 15.00 Lélek-
út (a hétfõi adás ism.), 18.00 Sziréna, 19.00 Heti Híradó, 20.00 Gázmo-
dul—ÖTYE kézi, 21.00 Sárbogárd—Kisapostag foci, 23.00 Heti Híradó, 0.00
Sziréna
Október 17., szerda: 7.00 Heti Híradó, 8.00 Sziréna, 9.00 Gázmodul—ÖTYE
kézi, 10.00 Sárbogárd—Kisapostag foci, 12.00 Heti Híradó, 13.00 Sziréna,
15.00 Beszélgetés a Lang házaspárral, 18.00 Sziréna, 19.00 Heti Híradó, 20.00
Lapszemle — ÉLÕADÁS!, 20.30 Nyulász Péter a Zengõ Óvodában (55’), Láto-
gatás a Sárréti Íjász Clubban (30’), Fejér Megyei Közgyûlés (30’), 23.00 Lap-
szemle
Október 18., csütörtök: 7.00 Lapszemle, 9.00 Nyulász Péter a Zengõ Óvodá-
ban (55’), Látogatás a Sárréti Íjász Clubban (30’), Fejér Megyei Közgyûlés (30’),
12.00 Lapszemle, 16.00 Lélekút (a hétfõi adás ism.), 19.00 Lapszemle, 20.00
Ünnep a Rucz-farmon (60’), Idõsek Napja Alapon (60’), 23.00 Lapszemle
Október 19., péntek: 7.00 Lapszemle, 9.00 Beszélgetés a Lang házaspárral,
12.00 Lapszemle, 16.00 Ünnep a Rucz-farmon (60’), Idõsek Napja Alapon (60’),
19.00 Lapszemle, 20.00 Sportképek, 23.00 Lapszemle

***
Az élõadások alatt hívható telefonszámunk: 06 (25) 508 901.
A Lapszemle és a Heti Híradó már internetes oldalunkon is megtekinthetõ a
www.bogarditv.blog.hu címen.
A rendkívüli eseményekrõl és mûsorváltozásról a képújság fejlécén adunk tájé-
koztatást. A mûsorváltoztatás jogát fenntartjuk. Hirdetésfelvétel a Bogárd és
Vidéke szerkesztõségében: Sárbogárd, Hõsök tere 12. (a mûvelõdési ház mö-
gött) hétköznapokon 8—17 óráig. A Bogárdi TV fogható minden kábeltévés
programcsomagban a C5-ös csatornán, a 175,25 MHz-es frekvencián. Hiba
esetén kérjük hívják a következõ számokat:06 (40) 200 718, 06 (40) 416 000,
06 (22) 503 259, 06 (20) 9440 445.

A KÁBELTÉVÉ MÛSORRENDJE
A CECEI TÉRSÉGBEN

A cecei tévéstúdióból Alap, Alsószentiván, Cece, Vajta, Pálfa, Sáregres telepü-
léseken a helyi csatornán október 10-én, 14 órától október 17-én, 14 óráig az
alábbi mûsorok nézhetõk körmûsorban (azaz, ha a kb. 9 órás mûsor lement,
azonnal elölrõl kezdõdik). Mûsorváltás: hetente.
Az alapi ápolóotthon 40 éve (50 perc), Heti Híradó (30 perc), Húsvéti locsolás
Cecén (50 perc), Japán misszió a reformátusoknál (50 perc), Káloz története 5.
rész (60 perc), Lapszemle (30 perc), Lélekút – Beszélgetés Sztari Béla jógames-
terrel (80 perc), Rétszilasi szüret (45 perc), A sárbogárdi Golgota gyülekezet
bibliaórája (45 perc), Stern Aranka néni élete 2. rész (50 perc), Sziréna (55
perc).
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Hitelügyintézés! Induló költségek nélkül. 06 (30)
681 7675, 06 (30) 235 9498. (300513)

Olcsón ablak, ajtó. Telefon: 06 (20) 216 7202.
Régi redõnyök javítását, újak készítését rövid ha-
táridõvel vállaljuk. Böczy árnyékolástechnika, tele-
fon: 06 (20) 924 3830. (0921735)

Hanganyagok gépelését vállalom. Telefon: 06 (70)
369 0476.
Tûzifa eladó ingyenes házhoz szállítással! Cser
kugli 1640 Ft/q, cser kugli akáccal 1650 Ft/q, cser
aprított 1680 Ft/q, cser aprított akáccal 1700 Ft/q,
akác tûzifa kugliban 1.910 Ft/q, akác tûzifa aprítva
1.940 Ft/q. Telefon: 06 (30) 986 2623.
Lambéria 998 Ft/m2-tõl, hagyományos parketta
1998 Ft-tól, akácmintás kerítésléc 199 Ft/db-tól;
Telefon: 06 (20) 9475 970. (0921381)

Kazánok, radiátorok extra kedvezménnyel. Tele-
fon: 06 (20) 9475 970. (0921381)

Redõny, reluxa, szalagfüggöny! Telefon: 06 (20)
557 6509. (0414246)

Gépelést vállalok! Telefon: 06 (30) 308 4826.
Töbörzsökön 4 szoba, étkezõs, beépített konyhás,
sarokkádas, kétféle fûtésû családi ház igényesnek
jóval áron alul, sürgõsen eladó. Telefon: 06 (20) 333
6009.
Alumíniumradiátorok eladók! 60x110, 60x60 (2
db), 60x30, 60x140 cm-es. Érdeklõdni: 06 (30) 348
3320.
Veszélyes fák kivágását vállalom. Telefon: 06 (20)
437 4869. (300422)

Szakácsnõt felveszünk a Fanni étterembe. Jelent-
kezés a helyszínen. (300794)

Tömött, konyhakészre pucolt májkacsák eladók.
Érdeklõdni lehet az esti órákban a 06 (25)
234 303-as telefonszámon.
Árvácska kapható! Tinódi u. 21. (300131)

Ház eladó Sárbogárdon. Telefon: 06 (30) 318 6144.
(300130)

Családi ház eladó, Túry M. u. 5/b. Telefon: 06 (30)
228 4645. (300125)

Az abai szeszfõzde 2007. október 1-jétõl várja a pá-
linkafõzetõket. Érdeklõdni: 06 (30) 927 5627, 06
(30) 927 5892.
Redõnyök, reluxák megrendelhetõk. Telefon: 06
(30) 507 3344. (300157)

Árpád-lakótelepen lakás kiadó. Ár: megegyezés
szerint. Telefon: 06 (30) 426 6908. (300154)

Lakás kiadó az üzletközpontban. Telefon: 06 (30)
209 9371. (300132)

Árpád-lakótelepen 2. emeleti, erkélyes lakás el-
adó. Telefon: 06 (30) 355 3289.
Gipszfal ’94 Kft. felvételre keres gipszkartonozás-
ban jártas pályakezdõket, illetve szakmunkásokat,
segédmunkásokat. Telefon: 06 (20) 925 3414.
(300139)

35 m2-es üzlethelyiség, kiváló adottságokkal kiadó.
Ady E. út 160. Telefon: 06 (20) 925 3414. (300139)

Sárszentmiklóson 120 m2-es családi ház eladó.
Irányár: 15 M Ft. Érdeklõdni: 06 (30) 494 1679.
LAK6 Stúdió ingatlan ajánlataiból: Sárbogárd: csa-
ládi ház jó beosztással, saroktelken; parasztház
nyugalmas helyen, nagy kerttel; parasztház, gon-
dozott, azonnal beköltözhetõ; családi ház, tágas te-
rekkel; családi ház a központban új tetõvel; családi
ház igényesen felújítva, kitûnõ állapotban; családi
ház kedvezõ áron; lakás Ady-lakótelepen; építési
telek Sárszentmiklóson. Igar: parasztház, csendes
helyen, régi bútorokkal. Cece: családi ház, hangula-
tos elõkerttel a központban. Vevõink számára szol-
gáltatásaink ingyenesek. Telefon: 06 (30) 491
5363. (300135)

Lakás kiadó. 06 (30) 330 2615.
Szántóföld eladó, 2,5 ha. Telefon: 06 (30) 500
3394.
Szeretné régi, huzatos ablakait, ajtóit új, olcsó, jó
minõségû, mûanyag, fa vagy alumínium nyílászá-
rókra cserélni? Akár havi 6.000 Ft-os megtakarítás-
ból? Akkor hívjon bennünket! Redõnyök, reluxák,
garázskapuk, szalagfüggönyök stb. Nálunk a legol-
csóbban Sárbogárdon! Telefon: 06 (30) 474 4431,
17 óra után: 06 (25) 462 602. (300468)

Az M6-os autópályán, Dunaújváros magasságá-
ban, OMV töltõállomás férfi és nõi munkatársakat
keres. 06 (30) 385 0414, 06 (30) 325 5903. (300143)

450 négyszögöl termõföld, fele szõlõvel, pincével,
vízzel, villannyal eladó. Köves út mellett. Költözte-
tést vállalok, 7,5 tonnás ponyvás teherautóval. 06
(30) 339 8958. (300142)

Fenyõléc, rotakapa kiskocsival, kismotorok el-
adók. 06 (30) 900 5294. (300149)

Kétszoba, összkomfortos családi ház a központban
eladó. 06 (30) 900 5294. (300149)

Otthon végezhetõ munkát ajánlok. Telefon: 06 (30)
464 4766. (300480)

Sárbogárd központjában 2 szobás felújított társas-
házi lakás eladó, vagy kertes házra cserélhetõ. Te-
lefon: 06 (30) 267 0500. (16 óra után). (300173)

Gázpalackok eladók. Telefon: 06 (25) 460 248.
(300172)

Sárszentmiklóson 110 m2 hõszigetelt családi ház
melléképületekkel eladó. Telefon: 06 (30) 604 2754
(300170)

Kisiparban szõlõföld présházzal, felszereléssel el-
adó. Telefon: 06 (30) 604 2754. (300170)

Ház olcsón eladó. Telefon: 06 (30) 302 0586. (300171)

Reális áron szántóföldet bérelnék vagy vennék. Te-
lefon: 06 (30) 901 7320. (300150)

Alapon ház eladó. Érdeklõdni: 06 (30) 491 0017.
Tollpaplan-készítés Sárszentágota, Széchenyi u.
5/b. Pákolicz Árpádné, telefon: 06 (25) 476 051.
Megbízható, önálló munkavégzésre alkalmas,
gépkocsival, felsõfokú végzettséggel rendelkezõ,
nõi alkalmazottat keresek. Telefon: 06 (20) 993
7248.
Almavásár! 150 Ft/kg. Matiz (2000-es) eladó. Ár-
pád u. 136. (300188)

A Print City Kft. nyomdai-kötészeti munkára 3 fõ
férfi munkaerõt keres. Telefon: 06 (25) 463 421.
(300186)

Választási malacokat veszünk 25 kg felett október
13-án, szombaton. Érdeklõdni: 06 (30) 294 2006.
(300486)

4 részes szekrénysor, elõszoba bútor, 2 db 120 lite-
res fagyasztószekrény, szõlõprés, szõlõdaráló, PB-
gázra átalakított öntöttvas konvektor, palackos
gáztûzhely eladó. Érdeklõdni: 06 (20) 310
3271.(300176)

Takarmánytök és étkezési burgonya eladó Cecén.
Telefon: 06 (30) 348 6234.
Gyógymasszázs. Mezõné, 06 (30) 5812 353. (300190)

Az Ady-lakótelepen egyszobás, igényesen felújí-
tott földszinti lakás eladó. Ár: megegyezés szerint.
06 (70) 3389 574. (300507)

Családi ház eladó Sárbogárd, Tinódi utca 157. Ér-
deklõdni: 18 óra után, Tinódi utca 34. (300500)

Téglaépületû, földszinti lakás Árpád-lakótelepen,
felújítva, sürgõsen eladó. 06 (30) 604 3314. (300417)

Ady-lakótelepen 2. emeleti erkélyes lakás 100%-
ig igényesen felújítva eladó. 06 (20) 560 2973.
(300106)

Kukoricát, búzát, árpát, tritikálét, napraforgót vá-
sárolnék. 06 (30) 382 4133. (300196)

Trabant, 2008. augusztusig érvényes mûszakival,
eladó. Ár: 45.000 Ft. 06 (30) 382 4133. (300196)

Szeretne jó csoportban dolgozni és sok pénzt ke-
resni? Akkor hívjon! Telefon: 06 (20) 584 4187, 06
(20) 982 2764.
Sárbogárd központjában, Rózsa utca 7/a. szám
alatt nettó 130 m2-es, 1976-ban épült, kétszintes,
központi fûtéses, világos és tágas ikerház eladó
nappalival, 3 szobával, 2 fürdõszobával, étkezõvel,
garázzsal, erkéllyel és kerttel. Ár: 18 millió Ft. Tele-
fon: 06 (70) 709 0463. (300475)

0 Ft költségek nélkül magyar és osztrák hitelek
ügyintézése. Magas kamatozású jelzálog és lakás-
vásárlási hiteleket kiváltjuk. Már THM: 2,07% ka-
mattal. Telefon: 06 (20) 921 1358, 06 (30) 209
3164. (300193)

Agilis, céltudatos munkatársakat keresek, akár
havi 50.000-75.000 Ft. Érdeklõdni: 06 (70) 326
9852.
Jó állapotú 3335 – 263 – 151 és 100 literes boros-
hordó eladó, vagy értelmes dologra cserélhetõ. Te-
lefon: 06 (25) 463 562, 06 (30) 537 0560. (300512)

Jó állapotban lévõ öntött radiátorok eladók. 06
(30) 483 1603. (300511)

Nagy teljesítményû kandalló újszerû állapotban el-
adó. 06 (30) 303 8753. (300530)

15 fõs kisbusz bel- és külföldi utakra rendelhetõ. 06
(70) 334 9149. (300531)

Betanított munkára nõi, férfi munkaerõt keresünk
három mûszakos munkarendbe, 58 éves korig. Bé-
rezés: bruttó 80 – 100.000 Ft. Telefon: 06 (20) 336
6965 (300529)

Telefonmarketinges munkára nõi munkaerõt ke-
resünk 58 éves korig. Telefon: 06 (70) 453 7289.
(300529)

Családi ház eladó. 06 (30) 226 6707. (300528)

Családi ház albérletben kiadó. 06 (30) 396 2706.
(300527)

Lakás kiadó és füstölt házi sonka eladó. 06 (20)
414 4860.
Iveco 35c13, 2,8 TD, aludobozos, emelõhátfalas
teherautó B kategóriával vezethetõ, friss mûszaki-
val, kitûnõ állapotban eladó. Gréta Bútor, Sárbo-
gárd, Tompa M. utca 25. 06 (20) 494 8898.
Hízók, választási malacok, húsgalambok eladók.
Érdeklõdni: Sárbogárd, Sávoly köz 16. (300526)

Adósságrendezõ és lakáscélú jelzáloghitelek akár
0% önerõtõl, közvetítõi díj nélkül. Érdeklõdni: 06
(20) 524 5305 (300522)

Almavásár (golden) október 13-án a piacon 7 órá-
tól. 200 Ft/kg. (300520)

Rántani való csirke kapható. Tinódi utca 52. 06
(25) 460 738. (300519)

Családi ház, szépen felújított, sürgõsen, áron alul
eladó. Köztársaság út 168. 06 (30) 348 4373. (300517)

Egyszobás lakás kiadó. 06 (30) 647 4441. (300534)

Jogosítvány! A Babi Autósiskola személygépko-
csi-vezetõi tanfolyamot indít részletfizetéssel2007.
október 12-én, 18 órakor a sárbogárdi mûvelõdési
központban. Érdeklõdni a helyszínen, telefonon: 06
(30) 9939 285. (300535)

FOGSORJAVÍTÁS Sárbogárdon.
06 (25) 468 556, 06 (70) 382 8512. (0972293)

UPC DIRECT MEGRENDELÉS SAT
CENTER. Székesfehérvár, Távírda út 2.,

06 (22) 379 630, 06 (30) 9450 583.

Régi és új síremlékek felújítását,
gépi tisztítását vállalom rövid határidõvel.

06 (30) 494 0305. (300273)

HATALMAS holland BÚTOR AKCIÓ!
Simontornyán, a régi bõrgyár éttermében.

Nyitva: H-Szo.: 11-16 óráig. (300137)

TÛZIFA eladó. Telefon: 06 (30) 9470 899.
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VITA-PIG TÁP
kis- és nagykereskedés
Sárbogárd, Vasút út 2.
AKCIÓS termékeink az alábbi árakon:

1. egységes kedvenc granulált 3.000 Ft/ 40 kg
(gazdasági állatoknak)

2. malac takarmánykeverék, dercés 3.630 Ft/40 kg

3. malac 15-60 kg-ig, élõsúlyig 3.460 Ft/30 kg
(süldõ koncentrátum)

4. süldõ/hízó koncentrátum 3.300 Ft/30 kg
50-120 kg élõsúlyig

5. takarmányliszt 2.420 Ft/40 kg

6. búzakorpa 1.650 Ft/30 kg

Kedves régi és új vásárlóink mellé várjuk viszonteladók
jelentkezését további kedvezménnyel!

5 tonna felett ingyenes házhoz szállítás!
Nyitva: hétfõtõl péntekig, 7-17 óráig,

szombaton 7-12 óráig, vasárnap zárva.

Telefon: 06 (20) 9692 377, 06 (25) 460 531

Kárpitos bútorok
Vásároljon a gyártótól nagyker áron.

Megkezdtük BENTEX biomatracok
forgalmazását, standard és egyedi

méretekben is, bevezetõ áron!

Folyamatosan újuló készlettel és állandó akciókkal
várjuk vásárlóinkat!

Heverõk, franciaágyak, fotelok, fotelágyak, kanapék,
rekamiék, sarok- és 3+2+2 (3+1+1) ülõgarnitúrák stb.,

továbbá fenyõbútorok: ágyak, éjjeli szekrények,
komódok, gardróbok stb.

* Az általunk készített bútorokat
egyedi méretekben is elkészítjük!

* Vállaljuk bútorának áthúzását, felújítását,
házhoz szállítással, ingyenes helyszíni felméréssel.

* Szivacsos és rugós matracok készítése.

Akciónk a hirdetés megjelenésétõl a készlet erejéig érvényes!

FAIR 2002 Kft.,
Sárbogárd, Köztársaság út 93.

Telefon: 06 (20) 9826 630.

Nyitva tartás:
hétfõtõl péntekig: 8.30-17-ig, szombaton 8.30-12-ig.
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GONDOLKODJUNK!
Tegnap este alapítottunk egy egyesületet
(errõl majd máskor), majd hazamentem,
beütöttem a Google nevû internetes ke-
resõprogramba a „pályázatok egyesüle-
tek részére” szöveget. Nem fogják elhin-
ni, mi jelent meg rögtön az elsõ oldalon
választékként: Sárbogárd város honlap-
ja! Na ne! Én nem ezt a lovat akartam, de
nézzük meg! Már a kezdõlap elvette a
kedvemet az egésztõl, mert ott virít pol-
gármesterünk évekkel ezelõtti fotója,
sejtelmes, diszkrét, „monalizás” mosoly-
lyal, az alábbi szöveggel:
„Kedves Látogató! Köszöntöm Önt abból
az alkalomból, hogy megtisztelt bennünket
városunk iránti érdeklõdésével! Internetes
honlapunk létrehozásában, így elérhetõsé-
günk javításában is az a szándék vezérelt
bennünket, hogy javítsuk az itt élõ és hoz-
zánk látogató, vagy látogatni kívánók tájé-
kozottságát, bemutassuk városunk történe-
tét, életét, a képviselõ-testület, a polgár-
mesteri hivatal és intézményeink munká-
ját, a közérdeklõdésre számot tartó esemé-
nyeket, rendezvényeket.
Lehetõséget és teret adjunk a lakosságnak
észrevételei, véleménye kifejtésére, ezzel is

segítve a kapcsolatok bõvítését, az együtt-
gondolkodás erõsítését.
Kérjük, legyen partnerünk ebben és váro-
sunk további fejlesztésében!
Kérdéseivel, észrevételeivel, javaslataival
forduljon hozzánk bizalommal!
Honlapunk folyamatos feltöltés alatt áll,
megértését, türelmét köszönjük!
Juhász János polgármester”
Mit is mondott A tizedes meg a többiek c.
filmben az egyik fõszereplõ? „Ez nem du-
ma, süket duma.” Közhelyekkel teletûz-
delt blabla. Nem csodálom, hogy egyet-
len befektetõ sem jön a városba. Elég ezt
a szöveget elolvasni, és sírva fakad. Van a
városnak honlapja, de ez a szöveg nem hi-
ányzik senkinek. Akár meg is lehetne sza-
badulni tõle. Ha már itt tartunk, a fény-
képtõl is. Nem akarok telhetetlennek
tûnni, de a személytõl is, ha lehetne. A
most aktuális pártja a soros a lépésben,
vagy el akarják veszíteni a következõ vá-
lasztást?

CSIBEGÉP

(alias Csizmadiáné
Boros Edit Gréta)

Nyílt
tér

Valaki hiányzik
Váratlanul, több mint fél éve elmen-
tél közülünk. Azóta is hiányzik ked-
ves alakod, mosolyod az utcán vagy a
hivatalban, ahol dolgoztál. Minden-
kihez kedves voltál, mindenki szere-
tett, akár bõrkabátot kellett javíta-
nod, akár hivatali ügyekben kellett
segítened.
Brigi! Tudjuk, hogy ott fenn, az égi
hazában is szeretettel fogadtak Té-
ged.

Emléked megõrizzük…
Mindazok, akik szeretnek Téged

Ismét kihunyt egy „lámpás”.
Legyen e pár sor hála és

köszönet mindazoknak, akik
drága, felejthetetlen

halottunk,

TÓTH JÁNOS
ny. tanító

temetésén részt vettek,
sírját a szeretet virágaival,
koszorúival elhalmozták,

mély fájdalmunkban
bármi módon osztoztak.

Gyászoló család

KÖSZÖNET
Özv. Szabó Károlyné Aranka néni-
nek (Sárbogárd, Barátság utca) ez-
úton is köszönik a Putyi nénitõl be-
küldött almát a mezõszilasi idõsek
otthonának lakói.

Tisztújítás a
galambászoknál
A sárbogárdi galambász egyesület-
nek Csóri Antal negyven évig volt el-
nöke. A sokéves lelkiismeretes és
igen eredményes munka után most
átadta a stafétabotot a fiatalabbak-
nak. Új elnöknek Palotás Józsefet
választotta a tagság.

/H/

A KIRÚGOTT KÖZTISZTVISELÕK
SZERVEZKEDNEK

2007. október 8-án megalakult a Civilek Összefogása Sárbogárdért Egyesület a pol-
gármesteri hivatal volt köztisztviselõi kezdeményezésére. Az egyesület célja a helyi
közösségi élet fejlesztése, a Sárbogárdért tenni akaró polgárok, egyesületek együtt-
mûködésének támogatása, szervezése. Az egyesület tevékenységét a helyi pártoktól
függetlenül, a pártatlanság, szakszerûség jegyében kívánja folytatni. Az egyesület táv-
lati céljai között szerepel a 2010. évi helyi önkormányzati választásokon való részvétel,
hogy az egyesület tagjai a képviselõ-testület munkájában is tevékenyen, a helyi közös-
séget képviselve, díjazás nélkül vegyenek részt. Az egyesület nyitott, ahhoz bárki
csatlakozhat, aki az alapító okiratban foglaltakkal egyetért.

Az egyesület vezetõsége

Tizenegy kilós
sütõtök

A nagy nyári szárazság ellenére a mélyeb-
ben fekvõ kertekben rekordok születtek.
Simon Juliska néni kertjében tavaly víz
állt. Amióta a Plus megépült, a terület
feltöltése miatt Simonék kertjében tavaly
tó állt, nem tudtak benne termelni. Az
idei szárazságban viszont rekordtermést
hozott a kukorica, és a korán elvetett sü-
tõtökbõl is sokat tudtak betakarítani.
Lett egy hatalmas, 11 kilós is, amit a fiúk
segítségével, talicskán toltak be az udvar-
ra. Juliska néni visszaemlékezett arra az
idõre, amikor még a Virágrészen laktak.
Ennek már több évtizede. Akkor volt sa-
ját kenyérsütõ kemencéje, abban sütöt-

ték télen a dércsípte, „kertészpecsenyé-
nek” becézett sütõtököt.
A 89 éves Simon Juliska néni máig aktív
tagja a sárbogárdi nyugdíjasklubnak, és
azt tervezi, hogy ezt az idén termett, nagy
sütõtököt egyik klubnapra megsütteti a
pékség kemencéjében. Ez az egy tök va-
lószínûleg ötven embernek is elég lesz a
klubban vacsorára.

Hargitai Lajos


